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Auction Day: 1

Enamel Sign - d/s shield shape - 'Phillips 66' - some scattered dings & minor marks,
scarce & Desirable - 95% - 180cm X 180cm

3500 - 4500Very Good1

Tin Sign - red & black on white - 'Caltex Air & Water' - stars t/m - some minor surface
scratches & marks -  95% - 158cm X 30cm

125 - 175Very Good2

Enamel Sign - white, yellow & red on blue - 'Irvines Pure Australian Wines' - shield and
gold medals t/m - scattered dings, mostly to screw holes & edge - a scarce large size -
90% - 122cm X 75cm 

1000 - 1250Very Good3

Giant Neon Enamel Sign - yellow & white on green - 'Willard Batteries' - substantial
scattered dings, rust spots & marks - Neon lighting has been professionally restored -
most impressive - 80% 390cm X 130cm  - FLOOR BIDDERS ONLY

5000 - 6000Good4

Enamel Sign - oval - red, yellow & white on dark blue - 'Nestles Swiss Milk' - flag t/m -
chipping mostly to edge with some surface scuffs, marks & hole to letter 'T' - 80% - 120cm
X 90cm - 95

500 - 750Good5

Giant Enamel Sign - d/s round - red & black on white - 'Texaco' - Star t/m - some scattered
dings, surface scuffs & marks - 90% - 180cm diameter - FLOOR BIDDERS ONLY

2500 - 3500Very Good6

Illuminated Sign with Box - red, white & green on black - Perspex fronted neon sign
advertising 'Texaco Motor Oil' complete with original USA delivered crate - some minor
scuffs & marks - 95% - 135cm X 110cm - FLOOR BIDDERS ONLY

600 - 800Very Good7

Oil Rack with Basket - 6 bottle oil rack with reproduction 'Wakefield Castrol Motor Oil'
enamel sign - with Wire basket including 3 original quart. and 3 orig. pint oil botlles - all
have repro tin tops

600 - 800Very Good8

Oil Rack with Bottles - original screen printed tin 'BP Motor Oils' rack with 10 bottle basket,
containing 5 quart, and 5 pint oil bottles with 'BP Super' plastic tops  w/ caps

1000 - 1250Very Good9

Windmill Tail - tin - yellow on black - d/s 'Wincharger 12 DeLuxe' - some surface rust,
mainly affecting 1 side -  85% - 133cm long 

125 - 150Good10

Ford Dealer Sign - fibreglass - embossed blue on white - 'Ford' - contemporary sign with
some minor marks -  95% - 180cm X 90cm 

500 - 600Very Good11

Advertising Battery Tester - semi circular metal body with orange & black on blue artwork -
'Exide for Service' - pictorial of man with battery - complete with battery tester atop and
cables underneath (cables are worn) - some surface rust, scratches and wear - 85%

225 - 275Good12

Oil Rack with Bottles - double sided with tin signs - 'Bp Visco' & 'BP Visco 2000' - 
complete with 10 bottle rack, containing 10 original quart bottles with yellow plastic 'BP
Visco' tops - some wear & marks, 90%

500 - 600Very Good13

Oil Bottle Rack - tubular steel frame with tin sign - red & blue on gold - 'Ampol Super GT' -
some wear & minor marks - 90%

250 - 350Very Good14

Oil Rack with Bottles - original screen printed tin 'BP Super Visco-static' rack with 10 bottle
basket, containing 5 quart, and 5 pint oil bottles with red 'BP Visco 2000' plastic tops

1000 - 1250Very Good15

Oil Rack with Tin Sign - early 6 bottle oil rack with screen printed tin sign attached - red &
black on yellow - 'Shell Motor Oils' - clam t/m - substantial surface rust & fading, a rare
early sign, 70%

250 - 350Fair16

Box Lot - Handy Oilers including 'Texaco', 'Mobil', 'Shell' etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable17

Box Lot - Petrol Pump Parts including nozzles etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable18

Kerosene Box with Oil Items - 'Atlantic Union' box with 'Texaco' door stop etc - FLOOR
BIDDERS ONLY

0 - 0Not Applicable19

Kerosene Boxes & Ends - Wooden kerosene boxes and box ends - including 'Texaco',
'Golden Fleece' etc - FLOOR BIDDERS ONLY

0 - 0Not Applicable20

Hand Driven Plough - Antique cast iron 'Cockshutt Plow' complete with 5 blades, wooden
handle & spanner - amazing original condition with remnants of original paint & distributors
name 'Cribb & Foote, Ipswich'  - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 500Very Good21

Vintage Slide Projector or Epidioscope - 'Ross, London' slide projector on metal base -
very early, complete with internals and lense - some paint deterioration and wear

300 - 400Good22

Soft Drink Crates X 3 - all wooden - 'Tristram', 'McNamaras' & 'Jim Broom & Co' - some
fading to paint & general wear 

125 - 150Good23

Campaign Bed - fold out, wrought iron campaign chair/bed - Brass & Iron fittings with
tapered legs & porcelain wheels  - early & unusual

400 - 500Very Good24

Carousel Horse - original and early carousel horse with original vinyl fittings and blue paint
- saddle is heavily worn and paint has deteriorated - FLOOR BIDDERS ONLY

300 - 400Fair25

Shell Dealer Sign - fibreglass - red & yellow 'Shell' - shell clam figural - A contemporary
sign with some minor marks - 150cm X 150cm 

500 - 600Good26

NB. 16.5% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 1
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Enamel Sign - blue,  yellow & red on white - 'Pure Velvet Soap' - Maltese Cross design -
some minor scattered dings, mainly to screw holes and edge, good lustre - 95%

800 - 1200Very Good27

Enamel Sign - maroon & green on white - 'Shell Chemical Australia Pty Ltd' - some dings,
mainly to screw holes - 95% - 91cm X 91cm

350 - 450Very Good28

Tin Signs X 2 - One 'Caltex Surveillance Cameras in Use', surface marks and scratches;
other is round, '2s/4d' petrol price sign (face is worn), 29cm diameter

60 - 80Good29

Enamel Button Sign - white, green & brown on red - 'Coca-Cola' with pictorial of classic
bottle - scattered dings, heavy surface scuffs & scratches - 75% - 95cm diameter - rare

800 - 1200Fair30

Enamel Sign - red, white & brown on blue - 'Sidat's Hands Brand Cigarettes' -  pictorial of
cigarettes in Indian script. some dings/scratches, mainly to holes - 95% - 38cm X 28cm

75 - 100Very Good31

Enamel Sign - black on orange - 'Spratt's Meat-Fibrine Dog Cakes, Feed the Canine
World' - chipping & rust damage, mostly to edge, some screw holes have deteriorated,
and some of the 'S' of dog cakes. Face is good, 90%  - 75cm X 50cm

275 - 325Very Good32

Enamel Sign - white & orange on blue - 'Bushells Blue Label, The Tea of Flavor' - minor
dings and some light fading, 95% - 45cm X 30cm

300 - 400Very Good33

Enamel Sign - Yellow & black on green - 'Spillers Winalot, The Dog's Wheatmeal Food' -
some chipping, mainly to edge with light surface scuffs & marks - 95% - 50cm X 75cm

350 - 400Very Good34

Large Enamel Sign - black & red on white - 'Waverley Pen, The World's Favourite' -
depicting an image of Sir Walter Scott - Scattered dings to face and edge, some scuffs,
scratches & surface rust - an impressive early sign - 85% - 120cm X 180cm 

750 - 1000Good35

Enamel Sign - multicoloured pictorial of soap box on black and orange - 'Sunlight Soap,
1000 Reward, Guarantee of Purity' - substantial dings and chips (some retouched) mainly
to edges, face is faded and scratched - an early rare sign - 75% - 50cm X 40cm

225 - 275Fair36

Enamel Sign - multicoloured pictorial advertising 'Sunlight Soap' - Dutch woman washing
clothes t/m on a red background - some heavy dings, mainly to edge & surface
scuffs/scratches - paint has been retouched in areas - shows well - 80% - 105cm X 180cm

3000 - 4000Good37

Enamel Sign - white on dark blue - 'Swallow's Ice Cream' featuring swallow in circle
pictorial - Some heavy dings, creases and fading - 70% - A Classic Aussie sign - 185cm X
60cm -

500 - 600Fair38

Enamel Sign - white on green - 'Emergency Shower' feautiring man and shower pictorial -
some paint bubbles, and scuffs - shows well - 95% - 45cm X 60cm

125 - 150Very Good39

Enamel Sign - yellow & white on blue - 'Keens Mustard' - chipping to edge with damage to
nail holes, surface rust & marks - 90% - 180cm X 125cm

500 - 600Good40

Enamel Oil Rack Sign - dated reproduction - 'Shell Drag Free Motor Oils' - shell clam t/m -
40cm X 27cm - 95%

125 - 150Very Good41

Enamel Oil Rack Sign - dated reproduction - 'Veedol Motor Oil' - 40cm X 27cm - 95% 125 - 150Very Good42

Enamel Oil Rack Sign - dated reproduction - 'Golden Fleece' - ram on dog bone t/m -
40cm X 27cm - 95%

125 - 150Very Good43

Enamel Sign - white, blue, red & yellow - 'Pure Velvet Soap' - Maltese Cross design -
some large chips, mostly to screw holes, surface fading & scratches - 75% - 180cm X
90cm

400 - 500Fair44

Enamel Sign - red & blue on white - 'C.O.R Petroleum Products' - shield t/m - substantial
chipping with large patches of damage - 70% - 120cm X 180cm

750 - 1000Fair45

Mangle - steel & wooden bench mounted mangle - 'Ewbank Folding Mangle' - complete
with fly wheel mechanism - some wear & age damage - very clean - 85cm wide

200 - 250Very Good46

Bakelite Radio - 'Breville' - dark brown Art Deco bakelite radio - complete with knobs - not
working, needs a clean & service - 135cm tall

125 - 150Fair47

Early Mini Stove - cast iron 'Backwoodsman' stove - complete with tri-feet, door & hot plate
- original condition - 60cm long - FLOOR BIDDERS ONLY

200 - 250Very Good48

Early Mini Stove - cast iron 'Metters Chef' - complete with door, grate, hot plate etc - 54cm
tall

200 - 250Very Good49

Boot Makers Equipment - quantity of cast iron bootmaker's dyes, shoe last, stretches etc  -
FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Very Good50

Fly Trap - early, free blown glass trap on tri-feet with sheared rim - early & crude - 20cm
diameter

125 - 150Very Good51

Fly Catcher - glass, beehive shape catcher with tri-feet & original glass stopper - rare - 17
5cm tall

175 - 225Very Good52

Cheese Cutter - large, commercial cheese cutter - wooden & chrome plated steel - 58cm
long 

125 - 150Very Good53

NB. 16.5% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 2
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Boot Maker's Machine - cast iron & alloy - 'Eupedus Shoe Stretcher' - complete with
interchangable parts - 35cm tall

175 - 225Very Good54

Boot Maker's Machine - cast iron & brass shoe stretcher - early & original - 38cm long 150 - 175Good55

Bootmakers Equipment - cast iron 'Esto' shoe stretcher - 29cm tall 125 - 150Very Good56

Bootmaker's Machine - cast iron 'Scholl's Arch Fitter' - original condition - 45cm long 150 - 200Very Good57

Early Water Pump - cast iron 'The Myers Number 1 Water Pump' - complete with handle &
fittings - 45cm tall

150 - 175Very Good58

Quantity of Measures - various Pewter measures - different shapes & sizes - approx. 7 - 7
14cm tall 

80 - 120Good59

Boot Maker's Machine - cast iron, bench mounted leather crimper 'American, 1911' -
original condition - 30cm tall

175 - 225Very Good60

School Bell - brass with wooden handle - complete with donger - 26cm tall 125 - 150Very Good61

School Bell - brass with wooden handle - an original, early heavy bell complete with lead
donger - 33cm tall

175 - 225Very Good62

Cow Bells X 2 - large brass bell with repairs, 19.5cm tall. Also, a steel bell with leather
strap, 14cm tall

75 - 100Fair63

Cow Bells X 3 - 2 'Kentucky' bells, 13.5cm & 18cm tall - small brass Victorian bell, 9cm tall 125 - 150Good64

Bottle Cappers X 2 - one is an early brass, bench mounted capper, 42cm tall; also a cast
iron capper on steel base, 48cm tall

125 - 150Good65

Boot Maker's Machine - leather mangle - heavy cast iron bench mounted mangle with
rollers, handle & thread - 56cm tall

250 - 300Very Good66

Boot Maker's Machine - cast iron & brass bench mounted leather crimper - 'J. Steele,
Sydney' - 40cm tall

150 - 200Very Good67

Boot Maker's Machine - cast iron, bench mounted leather crimper - 'Gupa' - complete with
spring, fly wheel etc - 41cm tall

175 - 225Good68

Boot Maker's Machine - cast iron & leather sole moulder - electrified to heat with handle &
springs - 62cm long

225 - 275Very Good69

Cast Iron Toilet Mirror - ornate, cast iron with bevelled edge mirror - intricate deisgn -
50cm tall

325 - 375Very Good70

Telephone Box - original, vintage red telephone box - wooden body with tin roof, complete
with telephone & coin box

1250 - 1500Very Good71

CompuVend Machine - electrified vending machine on wheeled stand - 'Sex Reactor' &
'Carmen the Gypsy' - some wear & marks - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Good72

CompuVend Machine - electrified vending machine on wheeled stand - 'Stress Level' &
'Heart Rate' - some wear & marks - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Good73

CompuVend Machine - electrified vending machine on wheeled stand - 'Physical Fitness'
& 'Stress Level' - some wear & marks - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Good74

Vintage Arcade Game - wooden, alloy and plastic wall mounted 'Sanyo Pachinko' game -
electric but needs to be rewired - 52cm X 80cm  - FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Good75

Petrol Pump - unrestored, Australian square line, 6 gallon petrol pump with original glass
reservoir & 'Texaco' canteen globe. An early manual pump that needs restoration - nozzle,
hose etc

2500 - 3000Good76

Petrol Pump - 'Gilbarco' model 'CM' petrol pump - magnificently restored with  'Super
Plume Livery'  featuring pegasus. Superb

3000 - 4000Very Good77

Petrol Pump - 'Jolimont Super Pump.' - double bowl manual pump made in North
Melbourne circa. 1930 - meticulously restored with 'C.O.R Livery.' complete with canteen
globes, hoses, nozzels etc. Exceptional

5000 - 6000Very Good78

High Boy - original oil dispenser with pump handle - fully restored in 'Golden Fleece'
colours with decal

200 - 250Very Good79

Enamel Sign - blue & white on red - 'Esso Elephant Kerosene' - elephant t/m - some light
scuffs & marks - 30cm X 50cm

175 - 225Very Good80

Enamel Sign - d/s wall mount - green on yellow - 'The Met Tram Stop' - early Melbourne
tram sign with some chipping to screw holes, light scuffs & marks - 95% - 30cm X 65cm

150 - 175Very Good81

Enamel Sign - black & white on red - 'Stella Artois' - bugle t/m - some scattered chips &
surface marks - 95% - 36cm X 75cm

200 - 250Very Good82

Enamel Sign - round d/s with steel frame - yellow & blue on white - 'Rotary International' -
some minor marks - 75cm diameter

325 - 375Very Good83

Enamel Sign - green & white on cream - 'Peter's Ice Cream' - chips mostly to screw holes
with surface deterioration & wear - 70% - 180cm X 45cm

300 - 400Fair84

NB. 16.5% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 3
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Pot Stand - cast iron 'Clarke & Co, 1st Prize, Sydney' - 10 teirs from 8 Quarts to 1 Pint -
rare & early in superb condition

800 - 1200Very Good85

Cedar Pelmut - fancy carved, wooden pelmut or doorway arch - 'Brisbane Technical
College' embossed with wreath & ribbons - a rare & unique piece from this historic
Brisbane building - 130cm long

250 - 350Very Good86

Egg Beaters X 3 - all early metal beaters with wooden handles - 2 'Swift Whip' and 1
'Propert' 

75 - 100Good87

Quantity of Kitchenalia - group lot - includes jelly mould, sifters, graters etc 75 - 100Good88

Victorian Egg Beaters X 2 - early cast iron beaters with wooden handles - 'Dover Egg
Beater' and 'The Taplin Light Running Beater' - both 26cm long

80 - 120Good89

Victorian Egg Beater - cast iron with wooden handle - large, 'Taplin' light running beater -
32cm long

80 - 120Very Good90

Early Dress Maker's Sissors - 2 large cast iron & brass pairs of dressmaker's sissors -
32cm & 24cm long

75 - 100Good91

Quantity of Scissors - 6 early pair of scissors - various sizes & designs - 10cm to 30cm
long

60 - 80Good92

Cork Press - cast iron bench mounted cork sizer - 'Enterprise MFG Co No. 1' - 24cm long 80 - 120Very Good93

String Dispenser - Art Deco bench mounted string dispenser - 'PP Payne & Sons, Sydney'
- complete with branded rolls of ribbon (J.G. Charles Chemist Kyneton) - 20cm long

80 - 120Very Good94

Electric Jug - small, 'Sunshine' 10 sided jug with handle & sliding lid - mottled green on
cream glaze complete with element and lead - 16.5cm tall

80 - 120Very Good95

Early Toaster - 'Vulcan' flip sided toaster with ceramic doors - nickel plated body & bakelite
base - early & rare with some minor marks - 19cm tall

325 - 375Very Good96

Electric Face Jug - 'Sunshine' electric jug in the form of a man's face with sliding lid,
green/brown speckled glaze on cream - lovely condition with part decal & element - 23cm
tall

600 - 800Very Good97

Bean Slicer - cast iron, bench mounted slicer with wooden handle and tin cutting reservoir 
 original green paint has wear - 28cm tall

80 - 120Very Good98

Chocolate Mould - tin plate 2 piece chocolate mould in the form of a donkey - 24cm long 150 - 200Very Good99

Chocolate Moulds X 2 - tin plate, 2 piece hinged chocolate moulds - one is a rooster, other
is a chicken in basket - both 9cm tall

125 - 150Very Good100

Clarkes Food Warmer - tin plate base & stand with original candle, candle holder, glass
light and ceramic food warmer - very rare to find complete - some minor marks & crack to
light shade - 28.5cm tall

275 - 325Very Good101

Cherry Pitter - cast iron, bench mounted pitting machine - 'Hollman Mfg Co, Mt Joy' -
complete & original - 34cm long

80 - 120Very Good102

Enamel Kettles X 2 - both classic kettle shape with handles and lids in a grey mottled
glaze - some minor marks & chipping - 16cm & 19cm tall

80 - 120Very Good103

Enamel Kerosene Can - cylindrical kerosene can with handle, pouring spout and brass
cap - early & attractive with some minor marks - 21cm tall

125 - 150Very Good104

Enamel Ware X 3 - an early, lidded coffee pot, kettle & sugar bowl with blue floral
highlights - all have handles & lids - some minor chipping & marks - 16-19cm tall

80 - 120Good105

Spirit Nip Measure - bench mounted, nickel plated bottle holder with tap & nip window -
38cm tall

75 - 125Very Good106

Antique Stick Barometer - Rosewood & Mahogany ships barometer with brass & glass
fittings - 'Cameron, Liverpool' - complete with ships wall mounting bracket - good original
comdition with some minor defects - a rare item.

800 - 1200Very Good107

Railway Station Clock - very large, wooden & glass faced clock with tin plate face and
hands - 'Gilbert, USA' - original conditiion with crocodiled shellac - needs attention - A
ripper! - 60cm diameter

350 - 450Very Good108

Victorian Writing Slope - magnificent mahogany desk top writing slope - complete with
stationery compartments, secret drawer and calendar - orig. condition with brass fittings -
40cm wide

400 - 500Very Good109

PNG Mask - wooden carved Sepic River mask - hand carved and painted, one shell eye is
missing - 65cm tall

60 - 80Very Good110

National Time Recorder or Bundy Clock - English Oak case with cast iron & brass fittings -
'National Time Recorder Company Ltd, London' - complete with key and record cards -
98cm tall - FLOOR BIDDERS ONLY

600 - 800Very Good111

Taxidermy Boar's Head - wild boar's head with tusks and glass eyes mounted on a
chipboard shield - some wear - 50cm tall - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Good112

NB. 16.5% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 4
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Smoking Pipe Display Stand - mahogany bench mounted display cabinet from tobacconist
with curved glass front & metal pipe stands to interior - no rear door - 64cm tall - FLOOR
BIDDERS ONLY

225 - 275Good113

Perfume Spray Vending Machine - oak cased bench mounted & coin operated vending
machine with brass fittings and mirror - a rare & unusual Edwardian novelty - 47cm tall

300 - 400Very Good114

Collectors Cabinet - pine carry case with 5 display drawers and lockable lid - 52cm long 175 - 225Good115

Collectors Canteen - ribbon maple with 2 display drawers and lift up lid - complete with
brass handles & locks - 45cm long

225 - 275Very Good116

Early Ice Cream Maker - wooden bucket shaped ice cream maker with cast iron & wire
fittings - 'White Mountain Freezer' - complete with handles & mechanisms - 40cm tall

150 - 175Very Good117

Vintage Vacuum Cleaner - early cast alloy 2 piece vacuum cleaner - 'Tellus Vacuum
Cleaners, Brisbane' - original cord but no hose - rare piece of QLD history - 50cm tall

150 - 200Good118

Antique Wall Telephone - Swedish Ericsson wall telephone - original, unrestored condition
with hand piece

300 - 400Good119

Railway Lunchbox - tin plate trunk shaped lunchbox with breathing holes, handle & latch -
orig. condition - paint is worn - 30cm long

80 - 120Very Good120

Street Sign - cast alloy - double sided post mount - 'Regent St' - original condition with
wear - 48cm long

80 - 120Very Good121

Street Sign - cast alloy - double sided post mount - 'Alonso St, E13' (New York) - original
with some wear 

80 - 120Good122

Walking Stick Sword - leather cased walking stick with concealed sword inside - original
condition with leather wear & marks - collectors item only - rare

80 - 120Good123

Military Swagger Stick - leather case swagger stick with silver plated mounts featuring
military crest atop

80 - 120Good124

Ceremonial Sword - fancy brass & steel sword in a tin plate case - 62cm long 75 - 100Very Good125

Brass Telescope - early brass & copper telescope with leather woven hand grip - lovely
quality, original condition - probably military - 50cm closed

175 - 225Very Good126

Early Fireman's Helmet - original, brass fireman's helmet - 'MFB' (Melbourne Fire Brigade)
- 'Rider & Bell' Makers complete with brass link strap and leather interior - orig. condition
with some minor damage, needs a good polish

400 - 500Good127

Military Clacker - wooden, hand held sound machine - impressed & marked with Defence
Force markings, 1943 - 32cm long

125 - 150Very Good128

Set of Traveling Gold Scales - campaign style brass & steel gold scales by 'W. Blews &
Sons' - mounted on mahogany canteen with drawer - used for transport - a magnificent set
in original condition - some mahogany veneer has peeled and chipped - 65cm long X
95cm tall

750 - 1000Very Good129

Antique Slot Machine - cast iorn body on wooden base with brass fittings - very ornate
decoration - 'The Australia' - mechanism is working with spinning card dial, handle & coin
drawer - 28cm tall

600 - 800Good130

Set of Gold Scales - brass & cast iron balance scales - 'W.T. Avery, Birmingham' - a
magnificent fancy set of bench mounted scales with brass & ceramic trays - complete with
a set of 5 bell weights - 1lb. to 14lb. - 74cm long X 96cm tall

800 - 1200Very Good131

Set of Antique Scales - 'The Micrometer Dodge Scale Co, New York' - elaborate cast iron
base with nickel plated fittings and tray - an unusual & rare mechanism - 60cm wide X
32cm tall 

500 - 600Very Good132

Vintage Shock Machine - small wooden case quack machine with battery operated shock
mechanism and instrument handle - 19cm wide X 13cm tall

80 - 120Good133

Pokerwork Smokers Stand - wooden, turned smokers stand - profusely decorated with
waratah, complete with ashtray, match holder & pipe stand - 75cm tall

150 - 175Very Good134

Antique Knife Cleaner - oak body with cast iron and brass fittings - 'George Kent Knife
Cleaner, London'  - a wonderful piece of early domestic memorabilia used in large
households to clean knives - 48cm wide X 50cm tall

600 - 800Very Good135

Artist Travelling Case - French mahogany artist case - tin lined with brass fittings - orig.
condition - 30cm X 26cm

80 - 120Good136

Advertising Biscuit Barrel - Glass, ball shaped barrel with alloy lid - enamelled 'Swallow
Haywood's Biscuits' - rim has some tiny flakes & chips to underside of lid - 27cm tall

350 - 450Very Good137

Set of Computing Scales - nickel plated brass & tin plate body - 'The Computing Scale Co,
Dayton, Ohio' - large & eleaborate butchers or grocery scales - originally from 'Ooratippra
Station, NT' - original condition with some wear & milk glass tray has cracked and been
reglued - 80cm tall - FLOOR BIDDERS ONLY

250 - 300Good138

NB. 16.5% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 5
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Pressure Guages X 2 - both brass guages with dialed face - one has wooden wall mount -
'W.H. Bramall & Co, Manchester' - 25cm diameter, other is solid brass, 17cm diameter

225 - 275Good139

Bakelite Radio - 'HMV Little Nipper'  - maroon and cream bakelite - complete with knobs -
working but not electrically tested - 30cm long

125 - 150Good140

Bakelite Radio - 'Airzone' - tall, Art Deco dark brown bakelite case - original dials and face 
 orig. condition, not electrically tested - 42cm tall

325 - 375Very Good141

Vintage Mix Master - 'Sunbeam Mix Master' - yellow & steel with bakelite fittings and
matching yellow glass bowls - not electrically tested - 34cm wide X 34cm tall

175 - 225Good142

Vintage Milk Shake Maker - 'Airo-Master' - chrome plated metal and alloy body - capacity
to make 3 milkshakes at once - original, not electrically tested - 48cm tall

225 - 275Very Good143

Figural Ink Well - square glass ink well with brass top and casing featuring a frog and fly
with green stone body - 9cm wide

150 - 200Very Good144

Novelty Ink Well - cast lead in form of dog's head that opens to expose ceramic well -
10cm tall

125 - 150Very Good145

Desk Top Ink Well - 'Pewter' with glass insert - round 'Pewter' body - lid is embossed with
hunting dog - some minor marks - 12.5cm diameter

125 - 150Very Good146

Miniature Bathroom Set - ceramic with brass fittings - includes vintage toilet, hand basin
and bath tub - 3.5cm - 13.5cm tall

80 - 120Good147

Sample Toilets X 2 - one is green glaze 'Armitage Ware', 13cm tall' - other is white glaze
with wooden lid - 9.5cm Tall

80 - 120Good148

Mounted Knick Knacks - wooden mounted display board includes bottle openers, cigar
cutter, badges etc

60 - 80Good149

Paperweights X 2 - cast iron with handle - 'Rice T. Hopkins, Woolen Trimmings,
Melbourne' - Also, a brass weight from the 'Herald Sun' newspaper featuring building 

80 - 120Good150

Telephone Lock - steel and brass patent telephone lock - a rare item used for wall
telephones - mechanism is seized and incomplete

60 - 80Good151

Fob Watch Stand and Snuff Tin - wooden treen fob watch holder - intricately carved, also
a round brass snuff tin featuring Shakespeare

80 - 120Good152

Folding Knife & Vets Tool - early, steel folding knife with whale baleen handle by 'G. Argos
 Albacete' - also, a brass Veterinary knife made by 'Unwin & Rodgers'

175 - 225Good153

Brass Plumb Bob - original leather belt pouch - 'Brookbades' 125 - 150Good154

Lace Irons X 4 - miniature lace irons in cast iron, tin with wooden handles - different
brands & varieties - 8-10cm long

125 - 150Good155

Toy Mincers X 3 - all cast iron, bench mounted varieties - includes 'Baby', 'Daisy' & 'Made
in USA'

80 - 120Good156

Child's Sewing Machine - miniature tin plate steel & wooden sewing machine - orig.
condition with Art Nouveau design - 13cm tall

75 - 100Very Good157

Set of Sovereign Scales - original set of brass sovereign and half sovereign balance
scales - original cardboard box

80 - 120Good158

Gold Scales & Weights - set of antique travelling gold scales in wooden case by 'M.
Baggers, Anvers', 11.5cm long; also 2 wooden box sets of gold scales - both incomplete

125 - 150Good159

Set of Letter Scales - steel & brass body 'Columbus Letter Scales' with unique weighing
mechanism - original - 15cm tall

60 - 80Good160

Pie Funnels X 2 - both 'Nutbrown' Elephant Funnels - one is grey glaze, other is white -
some crazing & minor marks

80 - 120Good161

Sample Electric Jug - 'Essco' - pale yellow glaze with bakelite lifting lid - 10cm tall 275 - 325Very Good162

Pie Funnels X 4 - all transferred ceramic - includes 'The Servex Chef', 'The Gourmet Pie
Cup', 'The Grimwades Improved' & 'Nutbrown Pie Funnel' - some crazing & minor marks

125 - 150Very Good163

Pie Funnel - 'Mr Egghead' - black, blue, red & yellow glaze on cream - some crazing &
minor marks - scarce 

125 - 150Very Good164

Pie Funnel - 'Black Bird in Pie' - brown black & yellow glaze on cream - some crazing and
fine hairline emanating from base

60 - 80Good165

Cast Iron Money Box - figural bear money box with coin slot to rear body - 15cm tall 125 - 150Very Good166

Figural Owl Clock - 'Asco England' spelter owl with French clock mechanism - not tested,
needs work - 17.5cm tall

80 - 120Very Good167

Mechanical Money Box - early Australian steel and tin plate novelty money box featuring
William Tell who shoots the coin from his bow, knocks the apple which lands in the castle -
orig. paint has some wear & minor marks - 36cm long

325 - 375Very Good168

Bakelite Telephone - classic cream bakelite phone - party line variety with turning handle 60 - 80Good169
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Vintage Telephone - candlestick variety - complete with dial and hand piece 225 - 275Good170

Vintage Telephone - classic cradle variety complete with dial and hand piece 225 - 275Very Good171

Fishing Reel - Vintage 'Valdex' by J.W. Young & Sons - in original box, 8cm diameter 80 - 120Good172

Fishing Reels - side caster - bakelite 'Steelite', 16cm diameter 125 - 150Good173

Fishing Reel - Wooden,  possibly 'Alvey', 17cm diameter 80 - 120Good174

Fishing Reels X 2 - both chrome plated egg beater varieties - one is 'Mitchell Rip Tide',
9cm diameter; other is 'The Graeme' by 'Bennett, Manly' , 7cm diameter

125 - 150Good175

Boxed Fishing Reel - early 'Mitchell' egg beater variety - made in France with spare reel in
container - 6.5cm diameter

150 - 175Good176

Tea Tins X 2 - 14lb. 'Griffith Bros' - signal t/m and a 7lb. 'Ensign Tea' with buildings t/m -
both damaged, 70% 

80 - 120Good177

Tea Tin - 6lb. cylinder - 'Berry's, Glen Valley Tea' - green & white on orange - superb
condition

80 - 120Very Good178

Polish Tins & Bottle - 'Punch Polish Mop' tin, 95%, 20cm diameter; early 'Punch Polish' tin,
90%, 15cm diameter & a labelled polish bottle - 'Punch Polish', 95%, 16cm tall

175 - 225Very Good179

Tea Tins X 2 - 2lb. 'Kincaids Tea' - elaborate design on blue background, 95%. Also a 1lb.
'Raven Tea' featuring Raven on tea packet, 70%

125 - 150Good180

Tea Tin - 5lb. - 'Hillcrest Tea' with pictorial of snow capped mountains - a rare Melbourne
tin with some wear & marks - 85%

225 - 275Good181

Coffee & Chicory Tins & Bottle - various tins including 'Bushell's', 'Robur', 'Turk's Head' &
'Nectar' - also a labelled Bushell's coffee bottle - 60-80%

80 - 120Fair182

Custard Powder Tins X 3 - includes 'Uncle Toby's', 'Anchor' & 'Moran & Cato's' - also, a
'Cenovis Yeast' tin - 70-90% 

75 - 100Good183

Household Tins X 6 - includes 'Kandy Koola Coffee' X 2, 'Anchor Herbs', 'Bournville
Cocoa', 'Mum's' & 'Punch' Baking Powders - 60-90%

75 - 100Good184

Tea Tins X 3 & Sweets Tin - 'Robur' tea caddy, 'Edwards' tea caddy & a 'Cassa' tea tin;
also a 'Knott's Boiled Sweets, Melbourne' - 60-70%

80 - 120Good185

Biscuit Tins X 2 & Chocolate Box - 'Swallows Centenary Biscuits', 95%; 'Swallow & Ariell's
Morning Tea Biscuits', 50%; also, a labelled 'Cadbury's Chocolate Box', 85%

80 - 120Good186

Tea Tins X 3 - 2 X 1lb. 'Rolfe's Tea' & a 1.5lb. 'Kettle Tea', original paper label on whistling
kettle, 60-80%

80 - 120Good187

Confectionery Tin - 20lb. - 'Pascall Fruit BonBons' - superb, multicoloured pictorial
featuring fruit - 80%

225 - 275Good188

Tea Tin - 12lb. - 'Griffiths Bros, Victoria Centenary, 1934-35' - multicoloured pictorial - 90% 175 - 225Very Good189

Tea Tins X 2 - 5lb. & 7lb. 'Griffiths Bros, Victoria Centenary, 1934-35' - multicoloured
pictorials - 85% & 70%

150 - 200Good190

Biscuit Tins X 2 - both 'Arnott's Biscuits' with paper labels featuring parrot - 70-80% 80 - 100Good191

Arnotts Tins X 2 - 3lb. 'Arnott's Christmas Cake' tin & 2lb. 'Arnott's' Biscuit Caddy - both
featuring parrot - 80%

0 - 0Good192

Tea Tin - 6lb. cylinder - 'Robur Tea', 95% 80 - 120Very Good193

Bushells Tea Tins X 2 - both 1lb. - early tea caddy, 70% & a round, later tin, 90% 80 - 120Good194

Tea Tin - 6lb. - 'Bushell's, The Tea of Flavour' - multicoloured pictorial featuring tea pickers
on a yellow background - some scuffs & marks - 85%

150 - 175Good195

Mickey Mouse Confectionery Tin - early oval lidded tin featuring 'Minnie' & 'Mickey' Mouse,
'Just Married' - made by Wilson Bros, Melbourne - some wear & marks - 75%

150 - 200Good196

Saline Tin - 14lb. - 'Invicta Saline, Melbourne' - rearing horse t/m with fruit - some wear &
marks, 80%

125 - 150Good197

Salt Tin - 28lb. - 'Cerebos Table Salt' - superb, bright pictorials featuring boy chasing
chicken - some wear & marks - 90%

150 - 200Very Good198

Shelf Strip Signs X 2 - both tin - 'Bex' - different varieties - 95% - both 33cm long 80 - 100Good199

Sweets Containers X 2 - plastic 'Minties' truck & a 'Sweetacres XXXX Mints' tin - both 90% 80 - 120Good200

Tin Signs X 2 - both tin - 'Nugget Shoe Polish' shelf strip - 32cm long & 'Avon Boot Polish'
door plate, 20c, tall - 95%

60 - 80Good201

Tea Caddys X 2 - 1 lb. 'Bushell's' Australian Animals, 95% & 1lb. 'Lyons Tea Novelty
Racing Game' tin - 85%

125 - 150Good202

Coffee & Chicory Tins X 3 - 1lb. 'McKenzies', 90%; 1lb. 'Khedive', 80% & 1/2lb. 'Anchor',
70%

125 - 150Good203

NB. 16.5% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 7
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Tea Packets X 3 - 'Pura Tea Buds', 'Indian & Ceylon' & 'Our Own Tea' - some wear &
marks

60 - 80Good204

Shelf Strip Signs X 3 - 2 tin plate 'Bex', 33cm long & a brass 'Four'N'Twenty Pies', 50cm
long

80 - 100Good205

Custard Powder & Cleaner Tins - 6oz. paper label, 'Koala Custard Powder, Brisbane' -
90%; Also a 'Kewpie Klenser' tin, 80%, 12cm tall 

80 - 120Good206

Confectionery Tins X 2 - both embossed, triangular shape featuring 'Popeye' - one has
green background, other is pale blue, 75-85%

125 - 150Good207

Tin Money Boxes X 3 - one advertising 'Lan-O-Leen' sheep dip. Also a Santa Claus and
Old Mother Hubbard Confectionery Tins - 70-90%

125 - 150Good208

Tin Sign - red, black & white on yellow - 'We Sell Red Capstans' - pictorial of cigarette
packet - some nail holes, wear & marks - 85% - 37cm X 80cm

150 - 175Good209

Tin Sign - multicoloured pictorial featuring a soap packet - 'Kitchen's Solvol' - some wear &
minor marks - 95% - 35cm X 70cm

225 - 275Very Good210

Tin Sign - Multicoloured pictorial featuring polish tin - 'Brasso Metal Polish' - 95% - 30cm X
62cm

200 - 250Very Good211

Tin Sign with Simulated Frame - multicoloured pictorial featuring pineapple, hams & bacon
- 'Hutton's Pineapple Brand, Don't Argue' - some spotting, surface wear & marks - a rare
early sign, 90% - 70cm X 50cm

500 - 600Very Good212

Advertising Show Card - cardboard - 'Seppelts Royal Purple Para' featuring grapes,
bottles & glass - minor marks - 90% - 30cm X 45cm

80 - 120Good213

Advertising Show Card - framed cardboard - 'Medallion Pure Tea' featuring tea packet and
tea cup - 95% - 24cm X 30cm

125 - 150Very Good214

Confectionery Tin - Minties Comic Tin - featuring 'Its Moments Like These' - some wear &
minor marks - 90%

80 - 100Very Good215

Tin Cannister Set - Featuring various Sydney scenes - 'Circular Quay', 'Botanic Gardens',
'Clifton Gardens', 'The Spit' & 'Manly' - superb original Art Nouveau cannister set with
original lids & remarkable condition - 80-90%

400 - 500Very Good216

Tea Tins X 2 - 12lb. 'Atcherley & Dawson' & 12lb. 'Edwards & Co, Ensign Tea' - both are
damaged & worn - 70% 

80 - 120Fair217

Tea Tins X 2 - 6lb. 'Mutual Tea' & a 10lb. 'Rolfe's Tea' - both worn, 60-70% 80 - 120Fair218

Flour & Cheese Tin - both 25lb. - 'Cook-well Self-Raising Flour' - 70% & 'Australian
Haloumy Cheese, SA' - 95%

125 - 150Good219

Arnotts Tins X 2 - large paper label 'Cabin Biscuits' & advertising waste paper bin - 95% 80 - 120Good220

Quantity of Tins - Approx. 10 - includes Tea, Baking Powder, Money Boxes etc 50 - 60Good221

Tins X 3 - includes 'Golden Syrup', 'Bushells' Australian Caddy & 'Symington's Soups' - 60
80%

80 - 120Good222

Tea Tins x 2 - both 6lb. - 'Goldenia Tea', 65% & paper label 'Bushell's Old Man', 80% 80 - 100Fair223

Tea Tin - 6lb. - 'Bushells, The Tea of Flavour' - multicoloured pictorial of a tea picker on a
yellow background - 70%

60 - 80Fair224

Tea Tin - 6lb. paper label - 'Bushell's The Tea of Flavour' featuring old man Bushell - 80% 60 - 80Good225

Tea Tin - 6lb. - 'Bushell's The Tea of Flavour' - multicoloured pictorial of tea picker on
yellow background - 80%

80 - 100Good226

Potato Crisp Tin - bulk 'Panda Potato Crisps 6d' featuring pandas face - some wear &
marks - 80%

125 - 150Good227

Confectionery Tins X 2 - both garniature vase tins with handles & lids - 'John Buchanan &
Bros, Glasgow' lolly tins with multicoloured pictorial scenes - 70-80%

125 - 150Good228

Advertising Show Card - cardboard figural sign - 'Vincents Powders for Headache' -
featuring smiling woman - some light wear & minor marks - 90% - 30cm X 26cm

125 - 150Very Good229

Advertising Show Card - cardboard - 'Wrigleys Chewing Gum' featuring Dad & Dave -
some light scuffs & marks - 95% - 36cm X 24cm

225 - 275Very Good230

Advertising Show Card - cardboard - 'Wrigley's Chewing Gum Eases Nervous Tension' -
multicoloured pictorial featuring servicemen - some minor wear & marks - 95% - 36cm X
24cm

225 - 275Very Good231

Advertising Show Card - cardboard - 'Wrigley's Chewing Gum - Refreshing & Always
Welcome, Featuring Dad, Dave & Family' - some fading & minor marks - 90% - 36cm X
24xm

200 - 250Good232

Advertising Show Card - 'Rosella Passion Fruit Juice' - multicoloured pictorial of Rosella -
a lovely early sign with minor marks - 25cm X 25cm 

125 - 150Very Good233
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Advertising Show Card & Blotter - both cardboard advertising 'Rosella' products - one is
20cm X 30cm, blotter is 10cm X 24cm

80 - 120Good234

Advertising Show Card - celluloid on tin - multicoloured pictorial of bottle - 'Booth's Dry Gin'
- some surface wear & minor marks - 90% - 24cm X 36cm

75 - 100Very Good235

Advertising Show Card - embossed cardboard - 'Insectibane Flea Treatment' featuring dog
& packet - some minor wear & marks - 24cm X 36cm

175 - 225Very Good236

Tin Sign - multicoloured pictorial featuring thistles & bottle - 'Ushers Whisky' - some
surface scuffs & minor marks - 95% - 35cm X 40cm

175 - 225Very Good237

Show Card - cardboard - multicoloured pictorial featuring diggers in the trenches - 'Zam
Buk' ointment - an original and important Australian sign from WWI era - 26cm X 38cm

325 - 375Very Good238

Tin Sign - embossed & framed - 'Coleman's Mustard' - superb multicoloured pictorial
featuring Robert Burns & various Scottish scenes - wear & minor marks - 32cm X 42cm

225 - 275Very Good239

Tin Sign with Rolled Edge - 'A.J.C. The Jam for the Nursery' - brilliant, multicoloured
pictorial featuring various Nursery Rhyme Scenes - some very minor marks & wear - 95% 
 48cm X 35cm

500 - 600Very Good240

Tin Sign - 'Dewar's Scotch Whisky' - multicoloured pictorial featuring toasting Navy captain
- some light wear, fading & minor scuffs - 27cm X 37cm 

175 - 225Very Good241

Tin Sign - 'Jusfrute Fruit Drinks' - multicoloured pictorial featuring Mr Lemon and Mrs
Orange - some light scuffs & minor marks - 95% - 30cm X 45cm

125 - 150Very Good242

Advertising Show Card - cardboard with support bracket - 'Blue Gilette Blades' -
multicoloured pictorial figural of a girl on ice skates - some minor creasing, edge wear and
age marks - 90% - 28cm X 62cm

225 - 275Good243

Advertising Show Card - w/ cardboard support bracket - 'O for an Osram' - multicoloured
pictorial of a young child on a chair with lightbulb. Some light surface & edge wear - 90% -
30cm X 50cm

275 - 325Very Good244

Advertising Show Card - cardboard with support bracket - 'Wm Dockers Stove Black
Lacquer - brilliant multicoloured pictorial of maid painting stove black - some minor surface
and edge wear - 95% - 50cm X 60cm

350 - 450Very Good245

Advertising Show Card - cardboard - 'Carlton Special Ale' - multicoloured pictorial
featuring a beer bottle, also has advertising to reverse side - 95% - 30cm X 45cm

225 - 275Very Good246

Advertising Poster - cardboard - 'Free Cat Collar with Bell, Biff Pet Food' - happy cat with
collar pictorial - some nail holes, creasing & edge damage - 90% - 38cm X 50cm

125 - 150Good247

Tin Sign - red, yellow & black on white - 'Keens Mustard' - pictorial of man eating dinner -
some minor wear & marks - 95% - 30cm X 40cm

150 - 175Very Good248

Tin Sign - multicololured pictorial featuring tea packet - 'Lan-choo Tea' - some surface
spotting & light edge rust - 90% - 30cm X 45cm

125 - 150Very Good249

Toy Micro Model - Volkswagen Bus - classic blue Kombi van - 'G/36' - some minor wear &
marks

75 - 100Very Good250

Toy Micro Model - Volkswagen 'GB/25' - classic VW beetle in red - some minor marks 75 - 100Very Good251

Toy Micro Model - Volkswagen 'GB/25' - classic VW beetle in pale blue - some minor
marks

75 - 100Very Good252

Toy Micro Model - Volkswagen 'GB/25' - classic VW beetle in green - some minor marks 75 - 100Very Good253

Toy Micro Model - 'International' delivery truck - cream body advertising 'Peter's Ice
Cream' - some wear & marks

125 - 150Good254

Travellers Sample Furniture - original box set of 'Chevron' dining table & four matching
chairs - original box has some wear & marks, furniture is excellent

125 - 150Very Good255

Toy Motorised Construction Set - 'P.M.C.' boxed motorised vehicle construction set - 16
piece - includes Loco, dump truck etc - excellent original condition

60 - 80Very Good256

Toy Tin Train - 'Daiya, Japan' - friction tiger train with whistle - virtually unused condition
with original box - has some wear and tear - 48cm long

80 - 120Very Good257

Toy Junior Telephones - boxed Japanese battery operated 'Junior Phones' by 'Modern
Toys, Japan' - signs of use and wear - box is good - 34cm X 24cm

60 - 80Good258

Tin Plate Toys X 2 - both Japanese friction tin plate vehicles - one is an International
tractor, 15cm long; other is a construction Jeep, 18.5cm long

60 - 80Good259

Tin Plate Toys X 2 - both Japanese - one is a friction 'Puffing Billy Train' by 'Diaya, Japan',
17cm long; other is tin plate & plastic Fire Engine with ladder - 25cm long

80 - 120Very Good260

Toys X 2 - Australian tin plate spinning top with circus animals; also a Chinese boxed
easter egg spinning toy

40 - 60Good261

Flying Saucer Toy - 'The New Flying Saucer' with 2 space pilots - Hong Kong plastic toy in
original box with some tears & battery cover is missing to base 

50 - 75Good262
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Toy Space Ship - boxed battery operated space ship 'DB-3, Made in Hong Kong' - orig.
box has some tears - battery cover is missing

80 - 120Good263

Tin Plate Toys X 2 - boxed Japanese 'Ford' fancy antique 'Model T Ford' - unused
condition, box has wear & tear - 20cm long; also, a Japanese tin plate & plastic space age
helicopter - some minor marks - 17cm long

60 - 80Very Good264

Tin Toy Bulldozer - 'Tonka, New Zealand' bulldozer with rubber tracks, bucket & back hoe 
 virtually unused condition

80 - 120Very Good265

Toy Wind Up Police Car - heavy tin plate with plastic wheels - 'Marx Siren Police Patrol
Car' - orig. paint and condition with some wear & marks, winder replaced - 37cm long

225 - 275Good266

Tin Plate Toy Truck - boxed 'Boomaroo' tin plate tip truck with driver, decals & plastic tyres
- unused condition

80 - 120Very Good267

Toy Tractor & Plough - 'Joyphyl Toys' decal to both items - wooden tractor with rubber
wheels, 13cm long and a matching, tin plate plough with rubber wheels, 13cm long - some
signs of use and wear - rare

125 - 150Good268

Tin Plate Toy - 'Wyn-Toy Playmatic Army Troop Carrier' - signs of use and wear, with
scuffs & scratches - 31cm long

60 - 80Fair269

Tin Plate Toy - 'Wyn-Toy' dump truck with front loader - original paint & wheels show signs
of use and wear - 40cm long

80 - 120Fair270

Tin Plate Toy - 'Wyn-Toy' tractor & trailer - original paint & plastic wheels show signs of
use and wear 

75 - 100Good271

Tin Plate Toy - 'Boomaroo' 2 piece 'Tournahopper' with driver - original paint & plastic
tyres show signs of wear & use

75 - 100Fair272

Tin Plate Toy - 'Wyn-Toy' sand & gravel truck with front loader - remarkable unused
condition with decals & paper labels - 50cm long

175 - 225Very Good273

Tin Plate Toy - American 'Clipper' aeroplane made in West Germany for 'Pan American
World Airways' - complete with tyres & propellors - very minor wear 

225 - 275Very Good274

Toy Steam Engine - brass & alloy model steam roller with engine - 23cm long 200 - 250Very Good275

Toy Steam Engine - large brass, tin plate & steel steam engine - a quality homemade
steam engine with chain driven mechanism - A beauty - 45cm long

600 - 800Very Good276

Advertising Sign - large oak frame advertising 'Annand & Booth, Universal Providers' - a
fantastic, hand painted store scene - a great piece of Toowoomba history - some minor
wear & marks - 85cm X 65cm

300 - 400Very Good277

Queensland Railway Photograph - silky oak frame featuring 'Tully Falls' near 'Ravenshoe,
North QLD' - 82cm X 68cm

225 - 275Very Good278

Queensland Railway Photograph - embossed wooden frame featuring 'Alma Bay,
Magnetic Island' - some minor marks - 84cm X 70cm

200 - 250Very Good279

Queensland Railway Photograph - silky oak frame featuring 'Barron Falls, Cairns Railway,
North QL:D' - some minor marks - 82cm X 68cm

225 - 275Very Good280

Queensland Railway Photograph - embossed wooden frame featuring 'Glasshouse
Mountains, Coonowrin & Beerwah' - some minor marks - 84cm X 70cm

200 - 250Very Good281

Queensland Railway Photograph - wooden frame featuring 'Tully Falls, NQ' - original
condition with some marks - 70cm X 86cm

175 - 225Good282

Queensland Railway Photograph - wooden frame - 'Mill Stream Falls' near Ravenshoe,
NQ - original condition with some marks - 70cm X 58cm 

200 - 250Very Good283

Tin Sign - yellow, white & green on red - 'Drink Coca-Cola' - pictorial of Sprite boy holding
bottle - some chipping & light surface scuffs, very clean - 95% - 150cm X 90cm

400 - 500Very Good284

Under Awning Sign - d/s hanger - screen printed on wood - 'Peters Ice Cream', pictorial of
ice cream to one end and packet to other - one side has some wear & surface scratches,
85%, other side needs a clean, 75%

400 - 500Good285

Tin Sign - red, black & green on white - 'Peters Ice Cream, The Health Food of a Nation' -
pictorial of an ice cream cone - superb, unused condition with minor scuffs & marks -
180cm X 30cm

500 - 600Very Good286

Enamel Sign - red, white & yellow on blue - 'Irvines Pure Australian Wines' - some dings
mainly to screw holes with light scuffs & surface rust - rare variety with red shadow on
print & advertising specific products - 95%, 120cm X 75cm

1250 - 1500Very Good287

Enamel Sign - blue, red & yellow on white - 'Van Houten's Cocoa' - pictorial of cocoa cans 
 some chipping & creasing, mostly to edge, surface scuffs & wear - 90%, 122cm X 62cm

600 - 800Good288

Advertising Mirror - framed 'D.C.L. Gold Medal Scotch Whisky' - pictorial of stylised flower 
 some foxing & mirror damage, frame is worn - 70% - 25cm X 70cm

125 - 150Fair289
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Advertising Print - wooden frame featuring superb multicoloured pictorial lithographic
poster - 'Rasawatte Tea' featuring girl holding a kitten - some creasing & minor marks -
great colour & beautifully framed - 95% - 55cm X 70cm

300 - 400Very Good290

Advertising Poster - wooden frame - 'Dewar's Scotch Whisky' - multicoloured pictorial
featuring Scotsman sitting on the globe - some spotting & minor marks - 95% - 45cm X
60cm

200 - 250Very Good291

Advertising Poster - framed - 'Carr's Biscuits' - multicoloured pictorial featuring woman with
biscuits leaning on globe - original with some wear & minor marks, 85% - 50cm x 65cm

225 - 275Good292

Advertising Poster - framed - 'North British Shoes, Castle Mills, Edinburgh' - multicoloured
pictorial featuring woman in flowing robes - original with some scuffs & surface marks -
85%, 55cm X 70cm

250 - 300Good293

Advertising Calendar - mounted in ornate wooden frame - 'Fred Potts, Tamworth, 1935' 
featuring various Melbourne scenes - 95% - 60cm X 70cm

225 - 275Very Good294

Advertising Mirror - original frame - 'Carlton Pilsener' featuring a beer bottle - some foxing
& deterioration - original and attractive - 85% - 35cm X 60cm

175 - 225Fair295

Advertising Print - original, embossed frame - 'Robur Tea, Always a good Friend' - superb
multicoloured pictorial featuring a woman with her tea set - original with some wear &
minor marks - 95% - 68cm X 55cm

400 - 500Very Good296

Advertising Sign - original frame, foil & cardboard under glass - 'Bushells Pure Coffee' -
pictorial of a man drinking coffee - original condition, cardboard ad foil has deteriorated -
shows well - 62cm X 48cm

225 - 275Fair297

Advertising Show Card - cardboard - 'Seppelt's Solero' - multicoloured pictorial featuring
bottle & glass - some marks & wear - 90% - 35cm X 50cm

125 - 150Good298

Tin Sign with Rolled Edge - 'Old Gold Tobacco, I Am Satisfied' - a brilliant multicoloured
pictorial featuring a gentleman smoking with dog - some surface wear, creasing & marks -
85% - 36cm X 54cm

225 - 275Good299

Advertising Mirror - original frame - 'Mitchell's Wines, St Hubert's & Victorian Wines' -
pictorial of hand holding wreath - an early & rare Australian wine mirror in lovely condition -
95% - 64cm X 54cm

750 - 1000Very Good300

Advertising Poster - framed - 'Nadco, Chief of Dyes' - A striking, multicoloured pictorial
featuring an American indian chief, printed in Sydney - some discolouration and minor
marks - 35cm X 48cm

275 - 325Good301

Advertising Window Panel - wooden surround - red & blue on white - 'Drink Coca-Cola, Be
Really Refreshed' (Foxcroft 63) - 95%, 120cm X 60cm

250 - 350Good302

WA Railway Photograph - wooden frame - 'Picturesque Western Australia, Through the
Timber Country' - featuring a timber forest - original condition with some foxing - 55cm X
75cm

175 - 225Good303

Advertising Poster - 'Levi's' - superb graphic featuring the Statue of Liberty wearing a pair
of Striped Jeans - 60cm X 100cm

150 - 200Very Good304

Advertising Mirror - wooden frame - 'The Shamrock Whisky' - pictorial of Irish maiden
surrounded by Shamrock - some foxing & wear - 60cm X 100cm

200 - 250Good305

Shop Display Automan - standing figural waiter with nodding head and movable arms -
original condition worn & discoloured - tray is missing - 60cm tall

225 - 275Fair306

Display Figure Money Box - plaster - well modelled, seated bear holding a tray - possibly a
donation box - some wear & marks - 25cm tall

80 - 120Very Good307

Advertising Figure - 'Liberty' (Corsets) - fine modelled figure of an Art Deco Woman
wearing a corset - original gold paint has some wear - 46cm tall

325 - 375Very Good308

Advertising Figure - plaster, well modelled figure of Santa Claus' Head - 'Ask for Star
Spices' - some plaster and paint have been retouched, one section to side base has split -
rare advertising figure from Robert Harper, Brisbane & Sydney - 90% - 42cm tall

500 - 600Very Good309

Advertising Figure - 'Bisque' - 'Pears Soap' figure of "Bubbles", boy blowing bubbles with
pipe - early & original - 14.5cm tall

225 - 275Very Good310

Advertising Figure - rubberoid figure of a baby holding a simulated iron gerder & spanner -
'Saunder's Malt For Building Strength' - a rare, Melbourne advertising figure - some wear
& leaning forward from age - 42cm tall

800 - 1200Very Good311

Advertising Figure - plaster - 'Beenleigh Rum' - figure of 'Bosun Bill' - some minor wear,
flakes & old touch ups - lovely condition, most impressive - 46cm tall

750 - 1000Very Good312

Biscuit Tin - novelty 'Peak Frean, The Winner, Biscuit Tin' - classic Aussie tin that doubles
as a horse racing game - some wear & minor marks - 90% - 14cm tall

225 - 275Very Good313

Advertising String Dispenser - weighted base & brass cutter atop - multicoloured pictorials
to all 4 sides - featuring 'Brasso', 'Robin Starch', 'Zebo Polish' & 'Ricketts Blue' - some
edge wear & minor marks - 90% - 17cm tall

325 - 375Very Good314
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Confectionery Tin/Money Box - classic 'Dandy Candy' confectionery tin in the form of a
Dandy - has hat, but rim is missing - some wear & marks - 15.5cm tall

225 - 275Good315

Advertising Bucket - tin pale with handle - white on blue, advertising 'Ezywalkin's Shoes' -
some spotting, scuffs & wear - scarce - 14.5cm tall

200 - 250Good316

Figural Confectionery Tin - in form of a cream can advertising 'Mackintosh's Egg & Milk
Toffee' - some wear, surface rust & marks - 75% - 14cm tall

125 - 150Good317

Lifesavers Truck - early, Japanese truck advertising 'Lifesavers Pep-O-Mint' - some rust,
wear & paint damage to body, no rear door - 70% - 21cm long

125 - 150Fair318

Lifesavers Money Box & Tin - small, cylindrical 'Lifesavers' money box, cream on red, 95%
10cm tall & small, cylindrical 'Lifesavers' tin, 'Pep-O-Mint', 80%, 7.5cm tall

125 - 150Good319

Novelty Biscuit Tin - 'Swallow & Ariell's, Noah's Ark Biscuits' - a rare figural Melbourne tin
in the form of Noah's Ark featuring various animals - some surface spotting, minor rust &
marks - 90%, 16cm long

325 - 375Very Good320

Figural Biscuit Tin - an extremely rare 'Brockhoff's Biscuits' figural aeroplane biscuit tin -
complete with wings, propellor and wheels - a rare Melbourne tin made by 'Leckie & Gray' 
 some surface spotting, fading & wear - one of Australia's rarest tins - 28cm long

1500 - 2000Very Good321

Figural Confectionery Tin - 'The Bing Boy's Sweets from Griffiths' - the iconic figural lolly
tin with Bing Boy's head atop made by 'Leckie, Robertson & Gray' for 'Griffith Bros,
Richmond Victoria' - An Australian Classic in superb condition - 95% - 15cm tall

1500 - 2000Very Good322

Dry Cleaner Tin - 'Newbuck Dry Cleaner Powder' - rare, small cylindrical tin featuring a
deer buck in the forest - rare Aussie tin with some minor wear & marks - 9cm tall

80 - 120Very Good323

Sample Polish Tin - 'Kiwi Boot Polish' (black) - pictorial of Kiwi - rare Aussie sample - 95% 
 3cm diameter 

150 - 200Very Good324

Sample Polish Tin - 'Gladdie Gloss Polishing Wax' - pictorial of ladies head - rare,
Melbourne free sample - 3.5cm diameter 

225 - 250Very Good325

Sample Polish Tin - 'Oralia' multicoloured lithograph from Perth, WA - 95% - 5cm diameter 125 - 150Very Good326

Sample Polish Tin - 'Glow Wax Floor Polish' - pictorial of a maid - another rare Melbourne
sample - 95% - 3.5cm diameter

225 - 250Very Good327

Sample Polish Tin - 'Everlasting Boot Polish' (Dark Tan Stain) - pictorial of flower from
'Cohn-Duval, Adelaide' - 95% - 3.5cm diameter

150 - 200Very Good328

Sample Polish Tin - 'Pacific Boot Polish' - pictorial scene featuring Sydney Heads - 95%, 3
5cm diameter

150 - 200Very Good329

Sample Polish Tin - 'Zulu Boot Polish' featuring African tribesman, 95% - 3cm diameter 175 - 225Very Good330

Sample Shoe Polish - 'The Amphibian Shoes Dressing' - pictorial of green frog - 95%, 3
5cm diameter

150 - 200Very Good331

Sample Polish Tin - 'Nugget, Dark Tan' - 95%, 4cm diameter 125 - 150Very Good332

Sample Polish Tin - 'Nugget White' - 95%, 4cm diameter 125 - 150Very Good333

Polish Tin - 2oz. - 'Dover' - pictorial of the white cliffs of Dover - 90%, 6cm diameter 60 - 80Very Good334

Polish Tin - 1.5oz - 'Glow Wax Dark Tan Boot Polish' - pictorial of maid - 95%, 7cm
diameter - scarce

150 - 175Very Good335

Polish Tin - 1.5oz. 'Bear Boot Polish, Dark Tan' - large pictorial of a koala - 'A & R
Ingwersen, Fitzroy' - rare - 90% - 7cm diameter

200 - 250Very Good336

Polish Tin - 1.5oz. 'Bear Boot Polish, Black' - small cameo pictorial of a koala - 'A & R
Ingwersen, Fitzroy' - 95%, 7cm diameter

175 - 225Very Good337

Polish Tin - 1.5oz. 'Glow Wax Black Boot Polish' - pictorial of the 'Glow Wax Girl' - an
attractive Melbourne tin - 95%, 7cm diameter 

75 - 100Very Good338

Polish Tin - 'Liddy's Boot Paste, Port Adelaide, Moonta & Kadina' advertising 'Barlow's
Boots' - 90%, 6.5cm diameter

80 - 120Good339

Polish Tin - 1.5oz, 'Windmill Boot Polish, Black' - multicoloured pictorial featuring a
windmill - a rare tin, not one we have seen before - 95% - 7cm diameter

150 - 200Very Good340

Sample Coffee Tin - 'Wood Sons Coffee' - sample only - very clean with a fancy border -
6cm X 5cm 

100 - 125Very Good341

Sample Tea Tin - 'Moran & Cato's X Grade Pure Blended Tea' - red transfer, 90% - 7cm
diameter

80 - 120Very Good342

Sample Tea Tin - 'John Connell Sample New Seasons Blend, Melbourne' - 90% - 7.5cm
diameter

75 - 100Good343

Sample Tea Tin - 'Moran & Catos X Grade Sample' - red print, 85%, 10cm diameter 80 - 120Good344

Sample Tea Tin - 'Blue Ribbon Tea', belt buckle design - 85% - 10cm diameter 80 - 120Very Good345

Sample Tea Tin - 'Moran & Cato's, Z Grade Pure Blended Tea' - 85%, 7cm diameter 80 - 120Very Good346
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Sample Cocoa Tin - cylindrical, 'Bournville Cocoa, Tasmania' with lid - 95%, 6cm tall 50 - 60Very Good347

Sample Malt Extract Tin - 'Saunders Pure Malt Extract, Melbourne' - Maltese Cross t/m - a
rare sample tin - 95%, 5cm diameter

125 - 150Very Good348

Sample Tea Tin - 'Robur Tea' - pictorial of tea packet, 75%, rare, 4.5cm X 6cm 75 - 100Good349

Sample Cocoa Tin - 'Bournville's Cocoa, Made by Cadbury' - pictorial of tin with striker to
base - 4.5cm X 6cm, 90%

40 - 60Very Good350

Sample Cocoa Tin - 'Rowntree's Elect Cocoa' - 95%, 4cm X 7.5cm 60 - 80Very Good351

Sample Tea Tin - 'Matagalla' with a pictorial of Negro boy - 'Dis Am Grand Tea' - some
spotting & wear - 75%, 5cm X 6cm

75 - 100Fair352

Sample Tea Tin - 'Owl Tea' - pictorial of owls on tea packet - most attractive with minor
marks, 95% - 4cm X 6.5cm 

150 - 200Very Good353

Sample Tea Tin - embossed w/ paper label - 'Griffith's Bros, Coffee & Chicory Mixture,
Adelaide' - 95% - 5cm diameter

75 - 100Very Good354

Sample Tea Tin - 'Inglis Aromatte Tea' - superb colour with pictorial of tea packet - 95% -
4.5cm X 7.5cm 

300 - 400Very Good355

Sample Tin - 'Amgoorie Pure Tea' - pictorial of a tea packet - some spotting & wear - 75% 
 4cm X 6cm

75 - 100Fair356

Sample Tea Tin - 'The Oriental Tea Agency' - pictorial of tea traders on camel back - some
spotting & marks - 85%, 4cm X 5cm

80 - 120Very Good357

Sample Tea Tin - 'Tabloid Tea' - multicoloured pictorial tea cup - 95% - 8cm X 5cm 60 - 80Very Good358

Sample Tea Tin - 'Standings Noted Teas' - embossed with red transfer & striker to base -
95%, 7.5cm X 5cm

50 - 70Very Good359

Sample Tea Tin - 'Griffiths Bros, Teas, Coffees & Cocoas' - signal t/m - some spotting &
wear - 80%, 5.5cm X 4cm

75 - 100Good360

Sample Cocoa Tin - 'Bournville Cocoa' - some spotting & marks, 90% - 3cm X 4.5cm 40 - 60Good361

Sample Cocoa Tin - 'Bournville Cocoa' on a red background - 80%, 4cm X 6cm 40 - 60Good362

Sample Tin - 'Kwic-Bru, A Sanitarium Health Drink - rare sample from Cooranbong, NSW -
90% - 5.5cm tall

125 - 150Very Good363

Sample Tea Tin - 'Hamodava Tea, The General Uses It' - pictorial of Salvation Army
general - a rare & early Australasian tin, some wear & spotting, 85%, 4.5cm X 6cm

225 - 275Good364

Sample Cocoa Tin - 'Cadbury's Cocoa' - pictorial of various products - some spotting &
scratches - 75% 

60 - 80Good365

Sample Cocoa Tin - 'Fry's Cocoa' - multicoloured pictorial - 80%, 4.5cm X 3.5cm 40 - 60Fair366

Sample Tea Tin - 'Horniman's Pure Tea' - some fading & minor marks - 90% - 6cm X 5cm 80 - 120Very Good367

Sample Cocoa Tin - 'Griffiths Bros Malted Cocoa' - signal t/m - some minor spotting, 95% -
rare, Aussie sample - 5cm X 4cm

125 - 150Very Good368

Sample Coffee Tin - 'Terai Coffee' with pictorial of tin & striker to base - some spotting &
marks, 75%, 3.5cm X 6cm

60 - 80Fair369

Quantity of Advertising Items - includes flour bag, straws, chocolate etc 30 - 40Fair370

Tin Strip Sign - embossed shelf sign - yellow on blue - 'Brasso Metal Polish' - 95% - 32cm
long

75 - 100Very Good371

Tin Strip Signs X 2 - 2 embossed shelf signs - 'Lever's Dry Soap', 80%, 34cm long &
'Taubmans Silvafros', 90%. 50cm long

125 - 150Good372

Tin Strip Signs X 2 - 2 flat shelf signs - 'Mynor Fruit Cup', 90%, 44cm long & 'Persil', 85%,
30cm long

80 - 120Good373

Tin Strip Signs X 2 - 2 flat shelf signs - 'Robur Tea' - blue, 80%, 48cm long; red, 90%,
34cm long

125 - 150Good374

Tin Strip Signs X 2 - 2 shelf signs, 1 embossed - 'Kinkara Tea', 80%, 34cm long &
'Dickson's Spoons', 85%, 35cm long

100 - 125Good375

Sample Biscuit Tin - 'Granola Digestive Biscuits' - pictorial of thistles, 90%, 8.5cm X 8cm 40 - 50Very Good376

Quantity of Cricket Badges - approx. 15 button badges from the Australia Vs England Tour
 1950/51 featuring various English and Australian players - some spotting & marks

125 - 150Good377

Chocolate Tins X 2 - 1 'Cadbury', 8.5cm long; other 'Rowntree', 4.5cm long - both
commemorating 1902 Coronation - 90%

60 - 80Good378

Chocolate Tins X 2 - 'Rowntree' featuring Queen Alexandria, 1902 - 12.5cm; also a
'Cadbury' commemorating the Silver Jubilee, 1935, 80%, 13.5cm long

60 - 80Good379

Chocolate Tins X 2 - one is 'Cadbury Bournville' featuring the 1911 Coronation, 90%, 8
5cm long; other is 'Rowntree & Co' featuring the 1911 Coronation, 85%, 11.5cm long

60 - 80Good380
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Advertising Tin Ruler - folding ruler advertising 'Frys Cocoa & Chocolate', 90%, 30cm long 125 - 150Very Good381

Toilet Powder Tins X 3 - tall 'Parfum Veleda', German floral tin featuring girl, 11.5cm tall &
2 sample tins, one 'Plaza, Sydney', 3.5cm tall & one is 'Zyris Face Powder', 3.5cm tall 

125 - 150Very Good382

Ointment Tins X 2 - large & sample size - 'Stopzit' - pictorial of man applying cream - large
size is 90%, 5.5cm diameter. Sample is 95%, 4cm diameter - rare

150 - 200Very Good383

Sample Tins X 3 - 'Cure 'em Quick', 'Eumenthol Jubes' & an 'Oriental Striker' tin - 95% -
6cm long

125 - 150Very Good384

Sample Ointment Tins X 3 - 'Exicure, Brisbane', 2.5cm diameter - 'Empire Ointment,
Hobart', 3cm diameter & 'Baldwins Hair Vigor', 4cm diameter

80 - 120Very Good385

Sample Tins X 2 - 'Frys Chocolates' - large & small shaped tins, both featuring a woman's
head - 90%, 8cm long & 95%, 5cm long

125 - 150Good386

Sample Tins X 2 - embossed figural fish tin, 90%, 10cm long; other features a wedge-tail
eagle, 5cm long

75 - 100Very Good387

Advertising Tape Measure - celluloid - 'Cyclone Gates & Fences' - pictorial of Melbourne
headquarters - 95%, 4cm diameter 

80 - 120Very Good388

Advertising Paper Clip & Tongs - steel paper clip with button badge, 'Rosella Quality
Foods' - also a pair of brass 'Cadbury' sugar tongs 

75 - 100Good389

Advertising Whistles X 2 - both tin plate, hand held string whistles advertising 'Rosella
Pure Foods', one is yellow, other is blue - both 6cm long

80 - 120Good390

Advertising Signs X 3 - includes tin 'Pascall Sweets', 'Viscount Cigarette Calendar' and
'Spread Well' fan

80 - 120Good391

Advertising Signs X 2 - both cardboard - 'Cosmic White' & 'STC Radios' 40 - 60Fair392

Quantity of Advertising Ephemera - includes newspaper adverts, packets & labels 30 - 40Good393

Advertising Signs X 3 - all cardboard - 'Rexona Soap', 'Bonnington's Irish Moss' &
'Yorkshire Insurance' - all have damage

40 - 60Fair394

Advertising Show Card - framed cardboard - 'The New Crossine Corset' - superb Victorian
multicoloured lithograph featuring woman sitting on fence - some spotting & wear - 85% -
38cm X 48cm

225 - 275Very Good395

Tin Sign - white on blue - 'Brisbane Courier, The Leading Daily Sold Here' - original with
some surface scuffs, scratches & marks - 85% - 70cm X 25cm

150 - 175Good396

Advertising Sign - framed glass - 'For Your Throats Sake, Smoke Craven A' - pictorial of
cigarette packets - glass has been broken & mended - shows well - 75% - 94cm X 18cm

80 - 120Fair397

Enamel Sign - d/s wall mount - orange & brown on yellow - 'Lyons' Extract, Coffee &
Chicory Sold Here' - some chipping, mostly to flange - an early sign, 95% - 45cm x 30cm 

250 - 350Very Good398

Enamel Sign - round, yellow & white on red - 'Delicious Coca-Cola Refreshes You Best' -
some chips to edge, surface scuffs & marks - 30cm diameter

175 - 225Very Good399

Advertising Panel - wooden apple crate end advertising 'Good Morning Fancy Apples' -
pictorial of fruit - 25cm X 30cm

60 - 80Very Good400

Enamel Sign - 'Bushells Blue Label Tea' - multicoloured pictorial featuring tea pickers &
sun rise - substantial chipping to one corner & edge, surface scuffs & scratches - a classic
Aussie sign - 80% - 45cm X 22cm

300 - 400Fair401

Tin Sign - 'Lan-choo Tea' - Pictorial of tea packet, some surface wear & marks - 85% -
30cm X 45cm

125 - 150Good402

Money Box Tins X 3 - 'Sharp's Super Kreem Toffee House' - 6.5cm tall; A 'Savings Bank
House', 13.5cm tall & a 'Globe Bank', 11cm tall - 70-90%

125 - 150Good403

Money Box Tins X 3 - early 'Salvation Army, Self Denial' - 10cm tall; 'Our Offerings Church
Tin' - 12cm tall & 'NRIB' Charity Box with bear, 23cm tall

125 - 150Good404

Money Box Tins X 3 - includes 'Humpty Dumpty' (Adelaide), 10.5cm tall & 2 Duck &
Mouse buckets with handles, 9cm tall - 80-90%

125 - 150Good405

Money Boxes X 4 - 'Hello Kiddies' phone box, 14cm tall; a 'London Stores Calendar' tin,
12cm tall & 2 others, 12cm & 10cm tall - 75%-90%

150 - 200Good406

Christmas Cake Tin - 'Christmas Greetings from the Australian Red Cross, 1915' - a
stunning multicoloured pictorial featuring Australian native flowers & crossed flags on lid -
rare & early tin made by 'J.T. Picken, Melbourne' - 95% - 14.5cm diameter

325 - 375Very Good407

Biscuit Tins X 2 - includes figural 'Peek Frean's Figural Castle Biscuit Tin' - 90% - 17cm
tall & a log cabin biscuit tin, 95%, 12.5cm tall

175 - 225Very Good408

Confectionery Tin - triangular shape - embossed with 'Minnie Mouse' on a yellow
background - some minor wear & marks - 85%, 15cm X 12.5cm

75 - 100Good409

Confectionery Tin - triangular shape, embossed with a "Golliwog" on a yellow background 
 remarkable condition, 95% - 16cm X 14cm

125 - 150Very Good410
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Confectionery Tin - triangular shape, embossed with 'Mickey Mouse' on a blue
background - some fading & marks, 90% - 15cm X 12.5cm

75 - 100Very Good411

Christmas Cake Tin - 'Arnott's Famous Christmas Cake' - brilliant multicoloured pictorial tin
featuring parrot & the Homebush factory - good colour with some surface wear & marks -
90% - 17cm diameter

225 - 275Very Good412

Biscuit Tin - 'Phoenix Biscuit Co, Melbourne' - rare, multicoloured pictorial scene of
Melbourne's centenary, 1935 with 'John Batman' overlooking the city - minor wear &
marks - 90% - 24cm X 15cm

125 - 150Very Good413

Mickey Mouse Tins X 2 - 'Sweetacres Mickey Mouse Cocoa' tin, 80%, 15cm diameter;
also a 'Mickey & Pluto Post Office' money box, 75%, 15cm tall

80 - 120Fair414

Confectionery Tins X 2 - large, 'Wawn's Confectionery, Alexandria, Sydney', 24cm tall &
squat 'T.H. Knott, Boiled Sweets, Melbourne', 12.5cm tall - both 90% 

125 - 150Very Good415

Household Tins X 2 - 1lb. 'Pasha Coffee & Chicory', 90%, 15cm tall & 8oz. 'Old Dutch
Cocoa', 90%, 12cm tall

125 - 150Very Good416

Biscuit Tin - 'Peek Frean Novelty "The Winner" Biscuit Tin' - classic Aussie tin that doubles
as a horse racing game - some minor wear & marks - 95% - 17cm diameter

250 - 300Very Good417

Coffee & Chicory Tin - 1/2lb. 'Bushells Blue Label Coffee & Chicory' caddy - multicoloured
pictorial of tea pickers on a blue background - minor wear & marks - 90% - 14cm tall

80 - 120Very Good418

Pair of Tea Tins - 'Mutual Afternoon Tea' - simple, Art Nouveau design from the 'Mutual
Stores' in Melbourne - faded & worn - 75% - both 19cm tall

60 - 80Good419

Tin Buckets X 2 - 'Sharps Toffee Bucket', bold multicolours with lid, no handle, 90%, 21cm
tall; also, a tin 'Bonzo' bucket, dinted and worn, 70%, 15cm tall

150 - 175Good420

Novelty Tins X 2 - 'Huntley & Palmer's Biscuits' in the form of a set of books - 85%, 16cm
& a 'Victory Gums' Chest of Drawers, 95%' - 17.5cm tall

125 - 150Good421

Figural Tins X 2 - 'McFarlane Lang & Co Biscuits' 3 drawer chest, 90%, 18cm tall & 'John
Buchanan & Bros Chocolates' 2 drawer chest, 90%, 12cm tall

125 - 150Very Good422

Figural Confectionery Tins X 2 - 'Hall's State Coffee' in the form of a writing desk ink well
set - 80%, 12cm tall & a 'John Buchanan & Bros Chocolates' wall mounted salt box, 90%,
26cm tall

150 - 175Good423

Collection Box - tin money box - 'Presbyterian Orphanage, Sunshine Collection Box' -
detailed graphics, a scarce NZ tin, 95% - 12cm tall

125 - 150Very Good424

Tin Money Boxes X 4 - all 'Post Office' letter boxes - various designs & makers - 70%-90%
- 8cm X 15.5cm 

125 - 150Good425

Tin Money Boxes X 3 - 'London Stores, Melbourne' advertising 'Collegian Suits', 11cm tall 
 'Parson's Carbolic Soap', 7.5cm tall & 'The Murdoch Bank', 6.5cm tall - 70%-80%

125 - 150Good426

Tin Money Box & Whistle - cylindrical 'Nugget Boot Polish' money box - great graphics,
90%, 9cm tall & 'Nugget Boot Polish' advertising tin whistle - both rare items

175 - 225Good427

Tin Money Boxes X 2 - both advertising 'Bushell's Tea' - one is a 'Post Office Bank' other
is a 'Money Box', both 95%, 8cm tall

150 - 200Good428

Tin Money Box - wall mounted 'Treasurey Money Box', featuring the Treasury Building -
minor marks - 95%, 10cm diameter

200 - 250Very Good429

Tin Money Boxes X 3 - 1 paper label 'H. Jones & Co Conserve', 8cm tall; also a 'Rosella
Apricot Conserve', 9cm tall & a 'Rival Dog Food', 7cm tall - 80-95%

125 - 150Very Good430

Tin Money Box - conical shaped money box with lid featuring elephant design - 85% -
17cm tall

80 - 120Good431

Tin Money Box - conical shape money box with lid featuring Santa Claus climbing the
chimney - 95%, 17cm tall

125 - 150Very Good432

Tin Money Box - conical money box with lid in form of lighthouse with yacht - 95%, 16.5cm
tall

80 - 120Very Good433

Tin Money Box - conical shaped money box with lid - 'Jungle Bank' featuring various
animals, some spotting & marks, 80% - 16.5cm tall

125 - 150Good434

Tin Money Boxes X 2 - both conical shape with lids - one is a lighthouse, 80% other is
Mother Hubbard, 90% - both 16.5cm tall

125 - 150Good435

Tea Tin - 6lb. 'The Billy Tea' - classic Aussie tin, featuring a swaggy and kangaroo - good
condition & colours with some fading & minor marks - 85%

600 - 800Very Good436

Tea Tin - 6lb. - 'Bushells Tea' - unusual, multicoloured pictorial of tea pickers on an orange
& yellow background - some very minor wear & marks - an extremely rare colourway 

400 - 500Very Good437

Tea Tin - 6lb. - 'Inglis' Goldenia Tea' - multicoloured pictorials featuring tea pickers - some
dints, wear & surface marks - 85%

175 - 225Good438

Tea Tin - 6lb. 'Bushells Tea, Speaks for Itself' - very early, square cornered Bushells tin
featuring old man Bushell and tea traders - some wear & scuffs - 85% 

325 - 375Good439
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Tea Tin - 12lb. - 'Renown Tea, J Gibson, Warrnambool' - pictorial of a large tea pot - rare
tin from a provincial Victorian town - some wear & marks - 85%

300 - 400Good440

Tea Tin - 3lb. 'Griffiths Bros, Victoria Centenary, 1935' tin - some surface scuffs &
scratches - 90%

75 - 100Good441

Tea Tin - 5lb. 'Holly Brand Ceylon Tea' - brilliant pictorial featuring Santa Claus and Holly -
some surface wear & spotting - a rare, early tin - 80%

300 - 350Good442

Saline Tin - 14lb. - 'Medallion Brand Saline, Melbourne' - colourful design with surface
scuffs & spotting - no lid - 75%

80 - 120Good443

Advertising Sign - celluloid on tin - 'Rex Camp Pie' featuring a tin - some surface wear &
fading - 25cm X 18cm

60 - 80Good444

Advertising Show Card - cardboard with standing bracket - 'Saxby's Puff Pastry' -
multicoloured pictorial of woman rolling pastry - minor edge damage - 95% - 22cm x 30cm

100 - 125Very Good445

Advertising Sign - celluloid on tin - 'Rex Cheddar Cheese' - pictorial of cheese packet,
some light surface scratches 

125 - 150Good446

Advertising Sign - original engraved frame - 'Tamil Tea' - oak framed advert featuring
photos of tea pickers and tea packet - original, worn condition - 70% - 100cm X 40cm

200 - 250Fair447

Enamel Sign - red, white & black on orange - 'Bournville Cocoa' - a superb, heavy early
sign - some chipping, mostly to edge has been retouched - 90cm X 35cm

500 - 600Very Good448

Enamel Sign - 'Bushells Blue Label Tea' - stunning multicoloured pictorial featuring tea
pickers at sunrise - chipping to edge & damage to face has been well restored - a classic
Aussie sign - 75%, 120cm X 60cm

750 - 1000Fair449

Enamel Sign - 'Lux Won't Shrink Wool' - lovely pictorial featuring 'Little Bo-Peep' and her
sheep - some chipping, mostly to screw holes & edge - early, 'Simpson, Adelaide' sign -
90% - 90cm X 45cm

800 - 1200Very Good450

Enamel Sign - blue red, black & red on yellow - 'Lifebuoy Health Soap' - pictorial of a soap
bar inside a lifebuoy - chipping, mostly to edge and screw holes - a striking early sign -
90%, 90cm X 60cm

750 - 1000Very Good451

Advertising Sign - celluloid on cardboard - 'Woodley's Sherry' - pictorial of bottle - some
nail holes, wear & scuffs - 90% - 82cm X 30cm

80 - 120Good452

Enamel Sign - 'Irvine's Pure Australian Wines' - red background with crest & medals t/m  -
chipping, mostly to edge & screw holes - rare colour variant - 90% - 75cm X 60cm

800 - 1200Very Good453

Enamel Sign - 'Bushells Blue Label Tea' - multicoloured pictorial featuring a woman with
tea cup and tea packet - some large dings, mainly to scfrew holes - artwork is excellent -
85% - 125cm X 60cm

800 - 1200Good454

Enamel Sign - shaped blue, yellow & white on red - 'Hudsons Soap, For the People' -
projector design - some chipping, mostly to edge, surface wear, scuffs & fading - an early
heavy sign - 80% - 70cm X 50cm

350 - 450Good455

Enamel Sign - multicoloured pictorial featuring monkey holding soap - 'Monkey Brand,
Won't Wash Clothes' - substantial chipping, mostly to outer edge and corners, surface
chips, scuffs & wear - 75% - 90cm X 60cm

500 - 600Good456

Enamel Sign - white, black & green on orange - 'Hudson's Soap, The Time & Money
Saver' - some chipping mostly to edge and screw holes have been retouched - 90% -
65cm X 40cm

325 - 375Good457

Enamel Sign - green black & white on cream - 'Peters Ice Cream, The Health Food of the
Nation!' - stunning condition - an attractive sign with only minor marks - 180cm X 45cm

1250 - 1500Very Good458

Coat of Arms - fibreglass - West Australian Coat of Arms - commercially made plaque
featuring black swan, kangaroo & emu - minor wear & marks - 68cm X 52cm

125 - 175Very Good459

Advertising Coat of Arms - 'Government Saving Bank of NSW' - large, plaster coat of arms
on wooden backing featuring kangaroo and lion - impressive, multicoloured sign with
minor marks - 84cm X 72cm 

225 - 275Very Good460

Police Sign - cast iron on wooden backing - 'Queensland Police' with belt buckle design &
crown atop - early & heavy - 38cm X 62cm

250 - 350Good461

Motor Oil Tin - 5 gallons 'Caltex', star t/m with handle & lid - 85% 150 - 200Good462

Motor Oil Tin - 4 gallon. - 'Caltex RPM', star t/m - dirty with surface rust, needs a clean -
handle, no lid

75 - 125Fair463

Enamel Sign - d/s round - red & black on white - 'Caltex', star t/m - some chipping mostly
to edge and screw holes have been retouched - one side, 95%, other has some fading,
85% - 90cm diameter

600 - 800Very Good464

Oil Bottles X 8 - 4 original quart and 4 original pint bottles all with repro 'Texaco' tops 400 - 500Very Good465

Enamel Sign on Oil Rack - 10 bottle oil rack with enamel sign - white, black & green on red
- 'Texaco Motor Oil' - star t/m - chipping to edge, some surface wear & marks - sign is
53cm X 35cm

600 - 800Very Good466
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Enamel Sign - black, white & green on red - 'Texaco, Clean, Clear Motor Oil, Leaves no
Hard Carbon' - star t/m - some scattered dings, mostly to edge - great colour, full gloss,
95%, 60cm X 90cm

750 - 1000Very Good467

Enamel Sign - black & red on white - 'The West Australian Insurance Company' - black
swan in wreath t/m - some minor edge dings - clean, early sign made by 'Geelong Enamel
Works', 95%, 45cm X 30cm

350 - 450Very Good468

Enamel Sign - white on blue - 'The Commonwealth Wool & Produce Co, Sydney' - chips to
screw holes, light surface scuffs & marks - 95% - 45cm X 30cm

275 - 325Very Good469

Bowser Top Enamel Sign - d/s triangular shape - 'Texaco 400 Motor Spirit' - some small
chipping & rust to edge, surface wear & marks, 85%, 45cm X 42cm

750 - 1000Very Good470

Enamel Sign from Oil Rack - black, white & green on red - 'Ask For Texaco Motor Oil' -
star t/m - some large dings, mostly to screw holes, surface scuffs & marks - 90% - 47cm X
35cm

500 - 600Very Good471

Enamel Sign - white on green - 'Cadbury's Chocolate' - chipping, mostly to screw holes &
edge - an early & attractive sign - 90% - 180cm X 45cm

750 - 1000Very Good472

Giant Advertising Poster - 'Aquamac Raincoats, Melbourne' - stunning pictorial poster of
man/woman wearing rain coats - has been glued to a backing board & displays very well -
90% - 100cm X 220cm - FLOOR BIDDERS ONLY

750 - 1000Very Good473

Advertising Mirror - original painted frame - red & blue artwork - 'Iodex' - a world famous
remedy for surfer's foot - some foxing & spotting - a rare piece of advertising - 90% - 38cm
X 82cm

225 - 275Very Good474

Shop Display Cabinet - wooden counter top cabinet with opening door to front and sliding
doors to rear - 'The Diamond Dyes' with a multicoloured pictorial scene on tin door - some
wear & marks - interior has some missing shelves - visually attractive - 76cm tall

400 - 500Very Good475

Souvenir Booklets X 2 - one is a felt covered booklet for the 'Souvenir of Opening of
Parliament House, Canberra, 1927' featuring photographs and a map of the ACT. Also, a
souvenir photographic views of Launceston - very early 'Mowbray Album' containing local
photographic scenes - cover has some wear & damage

125 - 150Good476

Souvenir Booklets X 2 - both early 'Advance Australia Series' - one is the album of
Melbourne Views, other is album of Sydney Views - both contain city maps & local
photographic images. Cover is worn, interior is very good

80 - 120Good477

Tin Sign - embossed counter top sign with standing bracket & simulated frame - 'Capstan
Navy Cut Tobacco & Cigarettes' - fine, multicoloured image of 2 sailors leaning on a
Capstan - minor spotting & wear - a superb, early sign - 18cm X 24cm

275 - 325Very Good478

Advertising Bread Basket - oval, enamel basket - 'Simonds Bakers, Confectioners, Hovis
Specialists' - pictorial of a child eating bread - some enamel chipping mostly to edge, and
underside - an attractive, early piece - 90% - 17cm X 30cm

200 - 250Very Good479

Advertising Plate - round, tin wall charger - 'Havelock Tobacco' - multicoloured pictorial of
sailor with pipe and tobacco - some spotting, wear & nail holes - 80% - 34cm diameter

200 - 250Good480

Rustic Shaving Mug & Brush - "Depression Era" shaving mug made from a can, also a
matching wooden homemade brush - very cute

60 - 80Good481

Advertising Ink Well & Bottle Opener - glass, conical ink well - 'Harrison San Miguel Drink
Supplies', no lid & cast iron bottle opener - 'Fosters Bugle Brand' - opener in the form of a
bugle

80 - 120Good482

Match Striker - ceramic with black transfer - 'Marcella Cigars, Heyd Todman Co, Sydney' -
dump dug with staining, chips & rust marks - would clean well

80 - 120Fair483

Vesta Box Adverts - small, cardboard adverts from the top of early match boxes 30 - 40Good484

Paperweight & Cigarette Case - cast paperweight advertising 'Champion Tobacco, Flake
Cut'; also, an embossed tin cigarette case, 'W.H. Bruces' Sydney' 

80 - 120Good485

Record Cleaner - celluloid and felt featuring 'Bing Crosby, Decca Records' 60 - 80Very Good486

Advertising Sign - counter top - 'Rex Camp Pie' featuring a tin - some cracks, deterioration
& marks - 26cm X 18cm

40 - 60Very Good487

Tobacco Tins X 3 - all English - includes 'Coral Flake', 'Tam-O'Shanter' & 'Gallaher's
Honey Dew' - all multicoloured pictorials, 80-90%

60 - 80Good488

Tobacco Tin - 2 oz. 'Dickson's Yankee Doodle Flake Cut' - multicoloured pictorial of
musicians - a scarce tin, 85%

150 - 175Very Good489

Tobacco Tin - 1.5oz. 'Luba Tobacco, Khedive Tobacco, Melbourne' - pictorial of a lady - a
very rare Aussie tobacco tin with minor spotting & marks, 95%

750 - 1000Very Good490

Advertising Calendar Tin - 'Berger & Wirth' perpetual calendar with thermometer & topped
with owl - early & attractive - 16cm X 22cm

225 - 275Very Good491

Tobacco Tins X 2 - 2oz. 'Tasman Toasted Flake', stunning condition, 95% & round 'High
Admiral Special Mixture' featuring Nelson, some spotting & wear, 75%

80 - 120Good492
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Tobacco Tin & Breath Drops - 2oz. 'Golden Eagle' tobacco tin, 80% & a small, round 'The
Smokers Oriental Cachous', 95%

75 - 100Good493

Tin Sign - small, counter top sign - shaped with standing bracket - 'The Three Castles
Cigarettes' featuring a "flapper" with feather in her hair - some spotting & wear - 80% - 14
5cm X 23cm

125 - 150Good494

Tobacco Jar - bisque - in the form of a bunch of cigars with a Geisha Girls head atop -
most unusual and attractively coloured - 14.5cm tall

150 - 175Very Good495

Cigar Cutter & Match Holder - EPNS ashtray with match holder & cigar cutter in the form
of a golfer - rare & unusual, 12cm tall

150 - 175Very Good496

Cigar Cutter & Match Holder - EPNS ashtray with match holder and cigar cutter in the form
of a kookaburra - rare & attractive - 10cm tall

150 - 175Very Good497

Perpetual Match Striker - cast lead figure in the form of a Beefeater with perpetual striking
match in head & striker to base  - early & rare item - 17cm tall

325 - 375Very Good498

Smoking Pipes X 2 - one is plaster in the form of King George, other is treen in the form of
Lord Kitchener - no stems

80 - 120Good499

Perpetual Match Striker - cast lead figure of a Highland guard holding a rifle - perpetual
match is concealed under his helmet with striker to base edge - early & rare item - 20cm
tall

325 - 375Very Good500

Advertising Figurine - moulded cardboard - 'Army Club Cigarettes' in the form of an Army
General smoking - original condition with some wear & minor marks - 35cm tall

200 - 250Very Good501

Advertising Ashtray - Royal Doulton, 'Army Club Cigarettes' in the form of an Army
General, no cigarette - 13.5cm tall

125 - 150Very Good502

Advertising Figure - rubberoid - 'Smoke Grey's Cigarettes' - figure of a Highland Grey -
some wear, crazing & crack to rear neck - 30cm tall

80 - 120Fair503

Advertising Figure - moulded cardboard - 'Army Club Cigarettes' featuring an Army
General smoking - some touch ups & wear - mostly original - 38cm tall

225 - 275Very Good504

Framed Certificate - silky oak frame with 'The Friendly Societies Medical and Hospital
Council' certificate presented in 1940 - most attractive featuring the Aust. Coat of Arms. -
minor marks - 76cm X 66cm

125 - 150Very Good505

Historical Photograph - framed - original photograph of the 'Albion Flour Mill' - since burnt
and demolished for unit development - a rare & important Brisbane photograph - some
spotting & marks - 87cm X 66cm

325 - 375Very Good506

QLD Railway Photograph - silky oak frame depicting the 'Family Group, North of
Hinchinbrook Channel, North Queensland' - some spotting & minor marks - 82cm X 68cm

225 - 275Very Good507

QLD Railway Photograph - QLD Bean Tree frame depicting an 'Orange Orchid, Mapleton' 
 a fantastic early image of fruit pickers in Edwardian clothing - some spotting & minor
marks - 84cm X 70cm

250 - 300Very Good508

Historical Photograph - oak frame - image depicting an Oldsmobile rally car beside a giant
termite mound - some spotting & minor marks - 82cm X 62cm

225 - 275Good509

QLD Railway Photograph - wooden frame - 'Alexandra Railway Bridge, Rockhampton,
Central QLD' - a great river scene - some spotting & marks - 84cm X 69cm

200 - 250Very Good510

QLD Railway Photograph - oak frame - 'Scene in Botanic Gardens, Brisbane, Sth.
Queensland' - wonderful photograph showing old parliament house - some spotting &
marks - 68cm X 56cm

300 - 350Very Good511

Historical Photograph - silky oak frame - image depicting 'Albert Bridge, Indooroopilly,
QLD' - some spotting & marks - 62cm X 40cm

200 - 250Very Good512

Historical Photographs - matching pair of framed tryptic photographs featuring various
scenes from the 'Toowoomba Technical College, 1925' - some spotting & marks - 75cm X
25cm each 

225 - 275Very Good513

Enamel Sign - white & orange on blue - 'Bushells Blue Label, The Tea of Flavour' - some
chips to screw holes, light scuffs & marks - 90% - 45cm X 30cm

350 - 400Very Good514

Enamel Sign - 'We Sell Good Robur Tea' - pictorial of a teapot - some fading & edge rust -
90% - 34cm X 16cm

325 - 375Good515

Tin Sign - 'McAlpin's Flour' - multicoloured pictorial featuring 'Miss Malto-Pepsin' & a flour
packet - some light scuffs & wear - a very early & rare Melbourne sign - 35cm X 22cm

300 - 400Very Good516

Tin Sign - 'McAlpin's Flour, First in Flavour' - superb, multicoloured pictorial featuring 'Miss
Malto-pepsin' - another early sign, but an extremely rare variation - 20cm X 45cm

600 - 800Very Good517

Enamel Sign - 'Bushells Blue Label Tea' - multicoloured pictorial of tea pickers at sunrise -
also featuring tea packet - minor edge chipping, surface wear & marks - a great size &
superb condition - 45cm X 23cm

750 - 1000Very Good518

Enamel Sign - white on blue - 'Cadbury's Cocoa' - some scattered chips & surface
scratches - a heavy, early sign - 60cm X 15cm - 90%

250 - 300Very Good519
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Enamel Sign - convex - 'Red Top Stout, QLD Brewery, Brisbane' - superb shaped
multicoloured pictorial featuring a beer bottle - Queensland's best sign in remarkable
condition with only very minor marks, 95% - 32cm X 49cm

3000 - 3500Very Good520

Enamel Shop Clock - multicoloured pictorial enamel, advertising 'Hudsons Soap' - clock
dial has brass hands to indicate shops closing time - Worldwide classic enamel, lovely
condition with only minor marks, 95% - 26cm X 46cm 

750 - 1000Very Good521

Advertising Shoe Shine Box - spectacular original shoe shine box with enamel signs to 3
sides - 'Cherry Blossom Shoe Polish' - original wooden shoe last to top, and door to rear -
rare & desirable piece of advertising - 30cm tall

1250 - 1500Very Good522

Advertising Vehicle Sign - cast alloy & steel in the form of a flag - 'R.A.C.V Caravan Club' -
rare & unusual item with some minor marks - 35cm X 40cm

225 - 275Very Good523

Advertising Broom Holder - unique, lithographed tin advertising plaque - 'Ackman's Home
Furnishes, Fitzroy, Melbourne' with complimentary broom holder attached - a rare item 

225 - 275Very Good524

Personalised Number Plate - early framed show car licence plate - 'QLD ZT' - 17cm X
14cm 

60 - 80Very Good525

Parliamentary and Railway Gold Passes - Pair of Gold Badges that belonged to John
Fogarty, Ex. Toowoomba Major and Member for Drayton & Toowoomba 1887 - 1893.
One is Member of Parliament Pass ,other is QR RailwayPass.

750 - 1000Very Good526

Vintage Bonnet Mascot - nickel plated winged 'A' (Austin) mascot sitting on a steel bonnet
mount - 54cm long 

50 - 60Good527

Micro Model Toy - 'Supershell' tanker (G27) - complete with  some wear - 17cm long 125 - 150Good528

Micro Model Toy - 'Mobilgas' tanker (G27) - complete with some wear - 17cm long 125 - 150Good529

Micro Model Toy - 'Shell' fuel tanker - complete with some wear - 10.5cm long 100 - 125Good530

Figural Radiator Cap - nickel plated cast brass in the form of 'Puss in Boots' - heavy &
early, fine quality - 15cm tall

500 - 600Very Good531

Car Badges X 3 - 'RACVic', 'NSW Justices Association' & 'RWV' - all nickel plated 125 - 150Good532

Bonnet Mascots X 2 - 'Pontiac' running American Indian & 'Jaguar' - both nickel plated 150 - 175Good533

Truck Mascot - nickel plated brass in the form of a 'Shell' clam - used on 'Shell' oil tankers 
 some wear & marks

125 - 150Good534

Advertising Tin Money Box - conical money box in the form of a 'Plume Motor Oil' pump -
some spotting & wear - 80%, 21cm tall

125 - 150Good535

Lighter Fluid Dispenser - superb, counter top cast iron & tin plate 'Shell Lighter Fluid
Dispenser' in the form of a motor oil pump with globe -  rare to have with the original
pressed tin base & original artwork - 32.5cm tall 

3250 - 3750Very Good536

Advertising Paperweight - nickel plated paperweight in form of lollipop stand advertising
'Pure Shell Motor Spirit' - 13.5cm tall

150 - 175Very Good537

Tin Strip Sign - embossed shelf sign, white & black on blue - 'Pennant Kerosene', flag t/m -
95% - 46cm long

125 - 150Very Good538

Enamel Highboy Sign - round, d/s sign that sat on top of oil dispensers - black, white &
green on red - 'Texaco Motor Oil' (dated 1930) - some chipping to flange & minor marks -
lovely condition, 12.5cm diameter

400 - 500Very Good539

Basket & Oil Bottles X 3 - wire carry basket containing 3 pint 'Castrol' bottles with original
'Castrol Motor Oil' tin tops - all 95%

300 - 400Very Good540

Enamel Sign on Oil Rack - 12 bottle oil rack stand with enamel sign - red & white on green
- 'Castrol Motor Oil' - some chipping to corners, otherwise very clean - 76cm X 30cm

500 - 600Very Good541

Basket & Oil Bottles X 3 - wire carry basket containing 3 quart. Castrol bottles with original
'Castrol Motor Oil' tin tops - all 95%

400 - 500Very Good542

Number Plates X 2 - enamel 'Pennsylvanian' number plate, 1914 & a Texan
'Congressional Medal of Honour Plate', 1987

80 - 120Good543

Oil Bottle Tin Tops X 3 - 1 'Castrol Motor Oil' & 2 'Shell X-100s' - all original 275 - 325Good544

Motor Vehicle Service Manual - large, leather bound manual covering various makes of
cars from the 1930s & 40s - 'Buick, Cadillac, Dodge, Desoto' -internal damage to pages 

75 - 100Good545

Vintage Car Picnic Canteen - fine quality 'Coracle' Picnic Hamper - virtually unused and
full of contents - including lunch boxes, kettle, crockery, glassware & cutlery - very
complete in remarkable condition

600 - 800Very Good546

Upper Cylinder Lubes X 2 - 2 glass cylinder lube jars with tin tops - one has 'Esso' decal,
other has new 'Golden Fleece' artwork 

125 - 150Good547

Motor Oil Tin - 4 gallon. yellow on brown - 'Neptune Oil Co' - rare tin with some spotting &
minor marks 

300 - 400Very Good548

Grease Tin - 1lb. 'Ampol Grease' - early 'Chevron' design - some fading & wear 100 - 125Good549
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Grease Tin - 1lb. 'Ampol Multipurpose Red' - lovely condition with minor marks 60 - 80Very Good550

Grease Tin - 5lb. 'Ampol Multipurpose Red' - lovely condition with some marks 100 - 125Very Good551

Agricultural Oil Tin - 1 gallon. 'Ampol' - very clean with light scuffs & marks 80 - 120Very Good552

Enamel Sign - red on yellow - 'Shell Aviation Service' - aviation wing design - some
chipping, mostly to edge and minor marks - 90%, 180cm X 90cm - extremely rare &
desirable

8000 - 10000Very Good553

Enamel Sign - multicoloured pictorial featuring a soap packet - 'Sunlight Soap, 1000
pound Guarantee of Purity' - some scattered chips, surface wear & marks, 90%, 90cm X
60cm

750 - 1000Very Good554

Enamel Sign - red, blue, white, black on yellow - 'Lifebuoy Health Soap' pictorial of soap
bar in life buoy - some chipping mostly to edge - scuffs & scratches - 90%, 90cm X 60cm

750 - 1000Very Good555

Enamel Sign - yellow, red, black & white on royal blue - 'Irvines Pure Australian Wines' -
featuring gold medals and crest - chipping, mostly to edge, some surface scuffs/scratches 
 very clean and great lustre - 95%, 75cm X 60cm

700 - 900Very Good556

Chariot Petrol Pump - twin bowl 'Epex Special' - 'Burnley, Victoria' - meticulously restored 
with 'Plume Vacuum Oil Company' livery - complete with brass fittings, glass reservoirs &
hose - a magnificent restoration, and a rare item

4000 - 5000Very Good557

Kerosene Tin - 4 gallon 'Laurel Kerosene' - pegasus t/m - some dints & surface rust 60 - 80Fair558

Kerosene Tin - 4 gallon - 'C.O.R. Coralite' - great art work & colour, some spotting & minor
marks

225 - 275Very Good559

Drum Pump - 'Walson' 4 gallon drum pump & a small, enamel 'Mobil Heavy Medium' sign 75 - 100Good560

Petrol Pump Gauges X 2 - 2 alloy numbered indication gauges 80 - 100Good561

Oil Basket with Oil Bottles X 3 - wire carry basket containing 3 quart 'Wakefield, Castrol'
bottles with repro 'Wakefield, Castrol' tin tops, 95%

300 - 400Very Good562

Oil Basket with Oil Bottles X 3 - wire carry basket containing 3 pint 'Wakefield Castrol'
bottles. 2 repro tin tops and 1 original, 95%

300 - 400Very Good563

Enamel Sign on Oil Rack - steel framed oil rack that holds 12 bottles with enamel sign
afront - black, white & yellow on red - 'Wakefield Castrol Motor Oil', bow tie design - some
chipping, mostly to screw holes, 95%

750 - 1000Very Good564

Oil Bottle - 1 quart, tall series - 'Mobiloil', gargoyle t/m 125 - 150Very Good565

Oil Bottle - 1 quart. tall series - 'Europa-Lube' - minor marks 100 - 125Very Good566

Oil Tin - 1 gallon. conical shape with handle - 'Daylube Aviation Motor Oil' - pictorial of an
aeroplane & car - a unique & rare tin with some surface spotting, scuffs & marks

500 - 600Good567

Petrol Pump Globe - d/s milk glass - round, embossed globe - 'Texaco' - red, black &
green - star t/m - original globe, artwork has been retouched - rare 

3250 - 3750Good568

Enamel Sign - round - red & black on white - 'Caltex RPM, Clears as it Lubricates' - star
t/m - some surface fading & wear - a classic sign, 90% - 90cm diameter

750 - 1000Very Good569

Oil Tin - 1 quart - 'Golden Fleece' ram on dog bone t/m - some dints, surface scuffs &
scratches - 85%

75 - 100Very Good570

Oil Tin - 1 gallon. - 'Firezone Oil' - some spotting, surface rust & paint - 85% 125 - 150Good571

Oil Tin - 1 pint - 'Firezone Oil' - some spotting & minor marks, 90% 75 - 100Good572

Oil Tin - 1 quart. 'Firezone Oil' - some spotting, scuffs & marks - 95% 125 - 150Good573

Early Oil Tin - black & red on yellow - 'Mobiloil, Gargoyle 'A'' - gargoyle t/m - some spotting
 surface rust & back panel has been removed - rare, shows well - 70%

125 - 150Fair574

Petrol Pump Globe - original, milk glass embossed globe in the shape of a shell -
'Shellmex' - some fading to lettering & chips to flange would be concealed by collar - 45cm
tall

800 - 1200Good575

Petrol Pump Globe - reproduction milk glass globe with 'Waratah' art work - a great
pictorial - 45cm tall

500 - 600Very Good576

Petrol Pump Nozzle - heavy duty 'Gilbert & Barker' nozzle with brass fittings 75 - 125Very Good577

Lubricant Tin & Handy Oilers - 8oz. 'Texaco' lubricant tin & two 3 oz. 'Texaco Home
Lubricant' tins, one 90%, other 75%

80 - 120Good578

Caltex Tins X 4 - 1 pint 'Brake Fluid', 4oz. 'Handy Oiler', 1lb. and 500g 'Grease Tins' - 80
90%

80 - 120Good579

Vacuum Tins X 5 - 1 quart. 'Insect Spray', 'Lustre Cloth' tin, 1lb. 'Grease', 8oz. 'Hydrotone'
& a 'Handy Oiler' - 70%-90%

125 - 150Good580

Kerosene Bottle - 1 quart. 'Laurel Kerosene' - pegasus t/m - minor marks 60 - 80Good581

Oil Bottle - 1 quart. - 'AMP Lube Oil' - shield t/m - a rare bottle with minor marks &
shadowed bruise to rear base edge

400 - 500Very Good582

Oil Bottle - quart. - 'Shell' with shell pictorial - some light scuffs 225 - 275Very Good583
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Oil Bottle - pint - 'Shell', shell clam t/m - some tiny flakes to lip rim interior 200 - 250Good584

Kerosene Bottle - 1 quart. 'Laurel Kerosene' - pegasus t/m - nice colour, minor marks 75 - 100Good585

Oil Bottle - quart. 'Shell', clam t/m - shallow chip to base edge, very clean 200 - 250Very Good586

Oil Bottle - pint, tall series - 'Shell Motor Oil', shell t/m - some haze/minor marks 60 - 80Good587

Oil Bottle - quart. square paper labelled body - 'Texaco', star t/m with embossed tin top 125 - 150Good588

Oil Bottle - pint, tall series with pyro label - 'BP Energol Motor Oil' - complete with cap 125 - 150Very Good589

Scale model Compressor - 'Michelin Man'scale model compressor- a contemporary nickel
plated model- most attractive - 21cm long

125 - 150Very Good590

Oil Bottle Tin Tops X 2 - both 'Neptune' - different varieties - one is 70%, other is 90% 150 - 200Fair591

Oil Bottle Tin Top - early 'Shell Silver' - shell clam t/m - rare - 80% 200 - 250Good592

Oil Bottle Tin Top - single 'Shell Motor Oil', shell clam t/m - 85% 200 - 250Good593

Oil Bottle Tin Tops X 2 - both 'Shell X-100' - one is 70%, one 90% 200 - 250Good594

Oil Bottle Tin Top - 'Shell Triple Motor Oil', Shell t/m - 80% 175 - 225Good595

Oil Bottle Tin Top - 'Texaco Motor Oil', star t/m - 60% 100 - 125Good596

Oil Bottle Tin Top - 'Vacuum Quality Product', pegasus t/m - 90% 125 - 150Good597

To Be Announced - 0 - 0Good598

Petrol Pump Globe - original d/s canteen in metal frame - convex lenses - 'Esso' - one side
is cracked - very rare - 45cm diameter

1250 - 1500Good599

Advertising Mirror - wooden frame - 'Shell Motor Oils' with a pictorial of an early motor oil
tin - rare, Australasian mirror with some spotting, fading & artwork is flaking - original and
looks great - 55cm X 80cm

400 - 500Good600

Enamel Sign - red & black on white - 'Caltex Marfak Lubrication' - star t/m - some minor
chipping, superb condition & gloss - 95% - 180cm X 90cm

1250 - 1500Very Good601

Enamel Sign - black, white & green on red - 'Texaco, Clean, Clear Motor Oil, Leaves no
Hard Carbon' - star t/m - some chips, mostly to screw holes, light scuffs & marks - 90% -
60cm X 90cm

750 - 1000Very Good602

Enamel Sign - d/s red, black & yellow on white - 'Texaco Motor Oil' - pictorial of star &
pouring oil - some scattered chips, surface rust & marks - rare, early sign - 90%, 75cm X
75cm

800 - 1200Very Good603

To Be Announced - 0 - 0Very Good604

To Be Announced - 0 - 0Very Good605
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